

OSB'ye hızlı tren yük istasyonu gerçekleştiriyor

● Çorum Merkez 2. OSB Yönetim Kurulu, Vali Ali Çalgan başkanlığında toplanarak, imar planı çalışmalarını, kısa adı OKA olan Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı'na sunulan ve desteklenmeye değer bulunan projeyi değerlendirdi.

● Toplantıda, OSB 1. ilave alan olarak planlanan bölgede yapılacak tren yük istasyonu güzergahının görüşüldüğü bilgisi verildi.
● OSB yakınından geçen demiryolu projesinin, yük istasyonunu da kapsaması, Ulaştırma Bakanlığı ile sürdürülen istişareler doğrultusunda hemen hemen kesinleşmiş görünüyor. (Haber Merkezi)



Vali Ali Çalgan başkanlığında yapılan 2. OSB Yönetim Kurulu toplantısı...

"Çorum'u Sevenlerin Gazetesi"

41. yıl

www.corumhaber.net

ÇORUM HABER

24 ARALIK 2025 ÇARŞAMBA

siyasi bağımsız gazete

5 TL

Otomatik Kepenk demir doğramaları ve türlerinden ÇOOK UCUZ
Mağazalar, Depolar, Sanayi Dükkanları, Köy Avlu Kapıları ve Villalar için
OTOMATİK KEPENK ve PANJUR SİSTEMLERİ
ve TOZ BOYA İMALATI MERKEZİ
KARAMANLI YAPI
WhatsApp: 0533 160 82 48 - 0364 225 19 44
Küçük Sanayi Sitesi 15. Cad. No: 55 ÇORUM

Asgari ücret beklentisi, 30 binden 50 bine uzanıyor...

"Emekli, çay ocağında değil bedava parkta oturabiliyor"

EKMEK 15 lira oldu

Çorum'da ekme fiyatlarına sessiz sedasız zam yapıldı. Çorum'da 12,50 liraya satılan 210 gram ekme 15 liraya, 25 liraya satılan 400 gram ekme ise 30 liraya yükseldi. 15 liradan satılan 210 gram tam buğday ekmeğin fiyatı 18 liraya yükseldi. Yeni fiyatlar dün sabahтан itibaren geçerli olmaya başladı. 10 lira olan Halk Ekme fiyatı ise değişmedi. (Haber Merkezi)



● ÇORUM HABER, asgari ücretin açıklanmasına günler kala, Çorumlulara mikrofon tuttu. Vatandaşlar, asgari ücret beklentileri için 50 bin liraya kadar rakam verirken, özellikle emekliler, perişan durumda olduklarını, çay parasından bile mahrum kaldıklarını dile getirdiler. •5'de



Arkadaşımız Nurdan Akbaş Ceylan, Gazi Caddesi'nde Çorumlularla görüşürken...

YRP'den istifa etmişlerdi

İki Meclis üyesi AK Parti'ye katıldı

● Yeniden Refah Partisi'nden istifa ederek bir süredir bağımsız olarak görev yapan Belediye Meclisi üyeleri Serkan Adanır ve Sinan Demir, AK Parti'ye katıldı. •3'de



AK Parti'ye katılımlar, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın tarafından kamuoyuna duyuruldu.



Vali Ali Çalgan, genç girişimcileri ortak bir vizyon altında buluşturmayı hedefleyen ve geçtiğimiz aylarda ilimizde de şubeleşen Genç ASKON (Anadolu Aslanları İşadamları Derneği Gençlik Yapılanması) yönetimini ağırladı.

Genç ASKON'dan Vali'ye ziyaret

Doğukan Armanın başkanlığını yaptığı Genç ASKON Çorum Şube yönetimi Vali Ali Çalgan'ı ziyaret ederek yaptıkları çalışmalarla ilgili bilgi verdi. •2'de



CHP'den Başaranhıncal'a ziyaret

CHP Çorum İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, CHP Çorum Merkez İlçe Başkanı Resul Yiğitoğlu ve beraberindeki heyet Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranhıncal'ı ziyaret etti. (Haber Merkezi)



Çorum Teknokent'te "Ar-Ge ve Teknoloji Paneli" yapıldı.

"Teknokent'in doluluk oranı % 100'e yakın"

Çorum Teknokent Genel Müdürü Mustafa Reşit Haboğlu, Teknokent'in doluluk oranının yüzde 100'e yakın olduğunu söyledi. •3'de

Değerli meslektaşlarım, kıymetli yol arkadaşlarım;

- Hepimiz aynı sorunları yaşıyoruz.
- Artan maliyetler, ağır vergi yükleri, haksız rekabet, kayıt dışı çalışanlar ve emeğin her geçen gün değersizleşmesi...

Artık bu sorunlara seyirci kalan değil, çözüm üreten bir oda anlayışı gerekiyor.

*Beraber güçlüyüz.
Birlikte başaracağız.
Saygılarımla...*

BÜLENT BAŞARAN

Berberler, Kuaförler ve Güzellik Salonları Odası Başkan Adayı



Aşık Musa'ya vefa Gecesi 26 Aralık'ta

Çorum Belediyesi, şehrin yaşayan sözlü kültür hazinelerinden ve Alevi aşıklık geleneğinin önemli temsilcilerinden halk ozanı Aşık Kara Musa (Musa Yıldız) için vefa gecesi düzenliyor. Program, 26 Aralık 2025 Cuma günü saat 19.00'da Turgut Özal Konferans Salonu'nda gerçekleştirilecek.

Geçtiğimiz günlerde Çorum Belediyesi Kültür Yayınları tarafından yayımlanan "Aşık Kara Musa Külliyyatı" adlı eserle, yıllardır sözlü kültür geleneğini yaşatarak kuşaktan kuşağa aktaran Aşık Kara Musa'nın hafızasında yer alan deyişler kültür dünyasına kazandırılmıştı. Sözlü kültürün kalıcı hâle getirilmesi amacıyla hazırlanan bu çalışma sayesinde, ozanın belleğinde yer alan binlerce deyiş ilk kez kapsamlı bir şekilde yazılı hale



Çorum Belediyesi Kültür Yayınları tarafından "Aşık Kara Musa Külliyyatı" adlı eser yayınlanmıştır.

Vali Çalgan, Genç ASKON yönetimini misafir etti

Çorum Genç ASKON, şehrin ekonomik ve sosyal gelişimine katkı sunmak amacıyla Ali Çalgan'ı makamında ziyaret etti. Ziyarete genç girişimciliğin desteklenmesi, üretim ve istihdam odaklı çalışmalar ile Çorum'un kalkınma potansiyeli üzerine kapsamlı değerlendirilmelerde bulunuldu.

Vali Çalgan'a Genç ASKON'un kuruluş amacı ve vizyonu ile önümüzdeki dönemde hayata geçirilmesi planlanan projeler hakkında bilgi paylaşımı yapılırken; kamu kurumları ile genç iş insanları arasındaki işbirliğinin önemi özellikle vurgulandı. Karşılıklı görüş alışverişinin yapıldığı buluşmada, ortak akıl ve sürdürülebilir kalkınma hedefleri ön plana çıktı.

Ziyaret sonrası açıklamalarda bulunan Genç ASKON Şube Başkanı Doğukan Arman, şu ifadeleri kullandı: "Aldanmış değil, aldanmış değil; ahlaklı ve dürüst ticareti benimseyen, şehrine sorumluluk duyan tüm genç iş insanlarını Genç ASKON çatısı altında buluşmaya davet ediyoruz."

Genç ASKON yetkilileri, yapıcı değerlendirmeleri için Vali Çalgan'a teşekkür ederek; şehre değer katacak projeler için işişare ve işbirliği sürecinin kararlılıkla sürdürüleceğini belirtti. (Haber Merkezi)



Vali Çalgan, Genç ASKON Şube Başkanı Doğukan Arman ve yönetimi ile yapılan çalışmalarını işişare etti.



Güler Kavuklu toprağa verildi

Çorum'un Mecitözü İlçesi Köricek Köyü nüfusuna kayıtlı olup, İzmir'de ikamet eden Güler Kavuklu, hayatını kaybetti.

Muhammed Kavuklu'nun eşi, Aslı ve Celal Kavuklu'nun annesi, Köricek Köyü İzmir Dernek Başkanı Cengiz Hasan Kavuklu'nun halası, Nazente, Emine, Nilüfer, merhum Müslüm ve merhum Celal Kavuklu'nun kardeşi olan Güler Kavuklu, karaciğer

rahatsızlığı nedeniyle organ nakli beklediği sırada vefat etti.

Merhumenin cenazesi İzmir'de ikindi namazının ardından Soğukkuyu Kabristan Camii'nde kılınan cenaze namazı sonrası Yeni Örnekköy mezarlığında toprağa verildi.

ÇORUM HABER merhumeye Allah'tan rahmet, ailesi ve yakınlarına başsağlığı diler. (Haber Merkezi)

Bağımsız Meclis üyeleri AK Parti'ye katıldı

Yeniden Refah Partisi'nden istifa ederek bir süredir bağımsız olarak görev yapan Belediye Meclis Üyeleri Serkan Adanır ve Sinan Demir, AK Parti'ye katıldı. Yeni katılımlarla birlikte Cumhuriyet İttifakı'nın (AK Parti-MHP) belediye meclisindeki üye sayısı 22'ye yükseldi.

AK Parti'ye katılımlar, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın tarafından kamuoyuna duyuruldu. Başkan Aşgın, belediye meclis üyeleriyle gerçekleştirilen istişare toplantısı öncesin-

de Adanır ve Demir'i tebrik ederek, her iki ismin de AK Parti çatısı altında siyasi hayatlarına devam etme kararı aldıklarını açıkladı.

Başkan Aşgın yaptığı açıklamada, "Meclis üyelerimiz geçtiğimiz günler içerisinde bağımsız olarak görevlerine devam ediyorlardı. Yaptığımız görüşmeler neticesinde, şehrimizin daha da gelişmesi, daha yaşanabilir bir şehir olması noktasında belediye meclisinde daha aktif rol almak ve bizlere güç vermek adına AK

Parti çatısı altında devam etmeye karar verdiler. Bu kararlardan dolayı kendilerini tebrik ediyorum" dedi.

Cumhuriyet İttifakı'nın belediye meclisinde daha güçlü bir şekilde yoluna devam edeceğini vurgulayan Başkan Aşgın, "Daha birlik ve beraberlik içerisinde, daha güçlü bir meclisle şehrimize hizmet etmeye devam edeceğiz. Arkadaşlarımızın aramıza katılmasıyla gücümüz ve heyecanımız daha da arttı. Serkan Bey'e ve Sinan Bey'e, Cumhuriyet İttifakı meclis grubu-

muz adına teşekkür ediyor, aramıza hoş geldiniz diyorum" ifadelerini kullandı.

AK Parti'ye katılan Meclis Üyesi Sinan Demir ise yaptığı kısa değerlendirmede, "Aranızda olmaktan çok mutluyum. İnşallah bundan sonra da 'Çorum için aklı' çalışmaya devam edeceğiz" dedi.

Serkan Adanır da yaklaşık 10 aydır bağımsız olarak görev yaptığını hatırlatarak, "Her yeni güne hizmet etmek için uyanan bir belediye başkanımız olduğunu gördüm. Muhalefet

etmektense bu yükü birlikte taşımak, omuz vermek istedim" şeklinde konuştu. (Haber Merkezi)



Yeniden Refah Partisi'nin Belediye Meclisi'nde 1 üyesi kaldı.



Sungurlu Belediye Başkanı Muhsin Dere, Sungurlu Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret etti.

“OSB, Sungurlu'nun geleceği için hayati öneme sahip”

Sungurlu Belediye Başkanı Muhsin Dere, Sungurlu Organize Sanayi Bölgesi'nin (OSB) ilçenin ekonomik geleceği açısından hayati öneme sahip olduğunu belirterek, OSB yönetiminin sağlıklı, etkin ve gecikmeden oluşturulmasının yatırımcılar, sanayiciler ve Sungurlu halkının ortak beklentisi olduğunu vurguladı.

Sungurlu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanının, OSB Müteşebbis Heyeti ve Yönetim Kurulu üyeliklerinden, kişisel beklentileri bir kenara bırakarak Sungurlu'nun menfaatlerini önceleyen bir iradeyle ayrılmasının, uzun süredir kamuoyunun gündeminde olan ve yönetim yapılanması tamamlanamadığı için tıkanan sürecin çözümüne zemin hazırladığını dile getirdi.

Bu gelişme doğrultusunda, Sungurlu Ticaret ve Sanayi Odası'nı temsilen OSB Yönetim Kurulu'nda görev alma sorumluluğunun kendisine tevdi edildiğini belirten Başkan Dere, bu görevi bir makam olarak değil, Sungurlu'nun önünü açacak bir sorumluluk bilinciyle kabul ettiğini ifade etti. (Haber Merkezi)

Bu gelişme doğrultusunda, Sungurlu Ticaret ve Sanayi Odası'nı temsilen OSB Yönetim Kurulu'nda görev alma sorumluluğunun kendisine tevdi edildiğini belirten Başkan Dere, bu görevi bir makam olarak değil, Sungurlu'nun önünü açacak bir sorumluluk bilinciyle kabul ettiğini ifade etti. (Haber Merkezi)



Yeniden Refah Partisi'nden istifa ederek bir süredir bağımsız olarak görev yapan Belediye Meclis Üyeleri Serkan Adanır ve Sinan Demir, AK Parti'ye katıldı.

“Kuraklık Çorum için alarm veriyor”

İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi İklim Bilimi ve Meteoroloji Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mikdat Kadioğlu, Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün (MGM) Standartlaştırılmış Yağış İndeksi (SPI) verilerini değerlendirerek, Çorum'da tarımsal kuraklığın giderek daha görünür hâle geldiğini söyledi.

Son yağışların bazı bölgelerde kısa vadeli rahatlatma sağladığını ancak 12 ve 24 aylık verilerin Türkiye genelinde olduğu gibi Çorum için de

alarm verdiğini vurgulayan Kadioğlu, özellikle hububat ve yem bitkileri üretiminde verim kaybı riskinin arttığına dikkat çekti.

En kritik bölgenin İç Anadolu olduğuna işaret eden Kadioğlu, Konya Kapalı Havzası'nda yer altı su seviyelerinin hızla düştüğünü, Konya, Karaman, Niğde ve Aksaray'da tüm zaman ölçeklerinde olağanüstü kuraklık görüldüğünü, bunun sadece tarımı değil, sosyoekonomik yapıyı da tehdit eden bir duruma dönüştüğünü kaydetti.

Kadioğlu, İç Karadeniz'de Çorum, Amasya, Tokat'ta tarımsal kuraklığın öne çıktığına, özellikle hububat ve yem bitkilerinde verim kaybı riskinin arttığına işaret ederek, "Doğu Karadeniz'de suyu sınırsız sanmak, Batı ve İç Karadeniz'de ise ilerleyen kuraklığı göz ardı etmek büyük hata olacaktır. İklim değişikliğiyle bölgede kuraklık ve taşkın risklerinin birlikte yönetilmesi gerekiyor" diye konuştu. Kuraklığın artık geçici bir sorun olmadığını vurgulayan Kadioğlu, "Türkiye iklim değişikliğinin etkilerini net biçimde yaşıyor. Su yönetimini yağışlı yıllara göre değil, kurak yılları esas alarak planlamak zorundayız" ifadelerini kullandı. (AA)



Prof. Dr. Mikdat Kadioğlu



Çorum Teknokent'te "Ar-Ge ve Teknoloji Paneli" yapıldı.



Mustafa Reşit Haboğlu

“Teknokent'te doluluk oranı yüzde 100'e yakın”

Çorum'da Teknokent ev sahipliğinde "Ar-Ge ve Teknoloji Paneli" yapıldı.

Teknokent'ten yapılan açıklamaya göre, Organize Sanayi Bölgesindeki (OSB) Teknokent binasında düzenlenen panelde kamu, sanayi ve girişimcilik ekosistemi bir araya geldi.

Çorum Teknokent Genel Müdürü Mustafa Reşit Haboğlu, panelin açılışında yaptığı konuşmada, 2025'te Çorum Teknokent bünyesine 17 yeni firma katıldığını, Teknoloji Geliştirme Bölgesi (TGB) çatısı altında yürütülen çalışmalar sonucunda 190 milyon liralık ciroya ulaşıldığını ifade etti.

Çorum Teknokent'te faaliyet gösteren toplam firma sayısının 46'ya ulaştığını belirten Haboğlu, doluluk oranının yüzde 100'e yakın seviyede olduğunu vurguladı.

Firma başvurularında kimsenin geri çevrilmediğini, sunulan Ar-Ge projesinin bağımsız hakemlerce olumlu değerlendirilmesi sonrasında firmalara yer tahsisine devam edildiğini ifade eden Haboğlu, "Bu veriler, Teknokent'e olan yoğun ilgiyi ve bölgenin Ar-Ge potansiyelini

açıkça ortaya koymaktadır" ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardından panele geçildi.

Panelde yazılım, sağlık teknolojileri, makine imalatı, kimya, tarım ve eğitim teknolojileri gibi birçok alanda faaliyet gösteren firmalar, Ar-Ge projelerini ve yenilikçi çalışmalarını katılımcı-

larla paylaştı.

Açıklamada, panelin firma temsilcileri, akademisyenler ve iş dünyası arasında bilgi paylaşımı ve yeni iş birlikleri açısından önemli bir platform oluşturduğuna dikkat çekilerek, "Panel, Ar-Ge ve inovasyon ekosistemine önemli katkı sağlayacaktır. Ben-

zer etkinlikler önümüzdeki dönemde de devam edecektir." ifadelerine yer verildi.

Panelde, Çorum Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Başkanı Çetin Başaranhıncal, Çorum OSB Müdürü Özgür Yalçın ve KOSGEB Müdürü Halit Sıddık Tonkuş da katıldı. (AA)



Hasan Ali KALAYOĞLU
hkalayoglu@hotmail.com



GENÇLİK SAVUNMADA

Ben 21 yaşında bir üniversite öğrencisiyim. Yazılarımızı fırsat buldukça okuyorum. Yazılarınızda sık sık “Gençlik nereye gidiyor?” türünden yakınmalarınız oluyor? Gençlik derken herhâlde lise ve üniversite öğrencilerini kast ediyorsunuz. Bu durumda ben de nereye gittiğini çok merak ettiğiniz o grubun bir üyesiyim.

Madem bu ülkede yaşayan insanları gençler ve yetişkinler olarak ikiye ayırdınız, ben de siz yetişkinlere bazı sorular sormak istiyorum. Bir köşe yazarı olarak gençlerin nereye gittiğinden çok, yetişkinlerin nerede durduğuyla ilgilenmeniz gerekmiyor mu? Ülkenin başını belaya sokan olayların başaktörleri genelde gençler mi, yoksa yetişkinler mi?

Bu ülkede yüz binlerce öğrenci tek bir soru fazla yapabilmek için dirsek çürütürken, birileri sınav sorularını ve sorularla birlikte gençlerin hayallerini çaldı ve geleceğimizi çürüttü. Bu soruları çalanlar lise öğrencileri miydi? 15 Temmuz’u planlayanlar kaçınca sınıfa gidiyordu? Milletlin yüzüne baka baka yalan söyleyen siyasetçiler hangi üniversitede okuyor? Sanatçı kimliğiyle her türlü ahlaksızlığı yapanlar ergen mi? Din adamı sıfatıyla ekranlara çıkıp inançına ve değerlerine küfredenler kaç yaşında? Sinemada 7 yaş üstüne uygun olarak işaretlenmiş filmde bel üstüne çıkmayan yapımlar kaç doğumlu?

Lütfen artık gençliğe laf söylemeyi bırakın da yetişkinlere bakın ve “Sizler bu ülkenin geleceğisiniz!” gibi klişe sloganlardan vazgeçin. Çünkü sizler bu ülkenin bugünüsünüz. Siz yaşadığınız günü bile kurtaramazken, yarınları kurtarma işini niçin bize ihale ediyorsunuz? Kimin elinin kimin cebinde belli olmadığı, çarpık ilişkilerle dolu dizilere reyting rekoru kırdıran sizlersiniz. Kan damlayan, şiddet kusan senaryoları siz yazdınıyorsunuz. Evlilik gibi kutsal bir müesseseyi, evlilik programlarında virane bir gecekonduya dönüştüren yine sizsiniz. Youtube fenomenlerini seyrediyoruz diye ağlaşıyorsunuz. Ama o fenomenlere film çektirip parayı götüren sizlersiniz.

Siz gece kulüplerinde kavgaya eden futbolcuları el üstünde tutarken, okul koridorlarında kavgaya eden öğrencileri disipline gönderemezsiniz. Bir yandan her türlü rezilliği özgürlük olarak sunan,

cinsiyetsiz bir toplum özlemiyle yapıp tutuşan yazarların kitaplarını okurken, bir yandan ailenin öneminden bahsedemezsiniz. Yetişkinler para hırsıyla sürekli inşaat yaparak şehri betona boğarken, gençlerden geleceği inşa etmelerini bekleyemezsiniz. Alttan bir sürü dersiniz var, bize üst perdeden ahlak dersi veriyorsunuz!

Size bir şey söyleyeyim mi? Yeni nesil pırıl pırıl. Hiçbir sıkıntı yok. Asıl sıkıntı, yeni nesle eski nesilleri unutturan yetişkinlerdede. Son iki yılda kaç tane Türk filmi çekilmiş ve geçmişimizi anlatıyor. Kitapçaların çok satanlar rafındaki kitaplardan kaç tanesi gençlere ecdadını sevdirmek için yazılmış acaba?

Siz dedelerinizin emanetine sahip çıksaydınız, biz de yarınları emanet olarak kabul ederdik belki. Ama şu durumda hiç emanet alacak durumumuz yok! Kusura bakmayın!

Geçmişini unutturduğunuz bir nesle, gelecektekî ödev veremezsiniz! Bu yüzden aranızda, “Yeni nesil şöyle, yeni nesil böyle!” diye konuşup durmayı bırakın! “Senin yaşında Fatih İstanbul’u fethetmişti!” diyerek demagoji de yapmayın! Evet, 21 yaşındayım. Ama Fatih’in İstanbul’u fethettiği yaşta değilim. Çünkü benim babam II. Murat değil, hocam da Akşemseddin değil. Zaten İstanbul da artık Fatih’in fethettiği İstanbul değil.

Kalın sağlıklıca...

NOT: Bu yazıyı ben yazmadım, bana da yazılmadı. Yazanı da bilmiyorum ama bulabilsem alımdan öperdim.

DÜŞÜNEN SÖZLER:

•Gençliğin bozulmasının nedeni, yetişkinlerin bozulmasıdır. MONTESQUEU

•Gençliğe hücum ederseniz, yaptığınız heykeli yumruklayan heykeltıraşın durumuna düşeriz. Çünkü gençlik bizim eserimizdir. PEYAMİ SAFA

•Gençleri; doldurulacak boş şişeler olarak değil, yakılacak mumlar olarak görmeliyiz. R. H. SHEFFER

•Gençlerimizin ülkemizi iyi yerlere getireceğinden eminim; biz onlara köstek olmayalım yeter. BARIŞ MANÇO

•Gençliği anlamadığımız an, dünyadaki işimiz bitmiş demektir. G. ME DONALD

•Gençliği ayakta olmayan toplum yataktadır. W. SHAKESPEARE

Sezai BAYAR



Vergi mi, haraç mı?

Devletin saldırdığı vergiler nedeniyle fakir-fukara takımı zor anlar yaşarken, bazı belediyelerin olur olmaz zamanda, olur olmaz nedenlerle icat ettiği “Çevre Temizlik Vergisi” dikkatimizi çekti.

Site sakinlerimizden emekli bir bakan öğretmen dostumuz uyamasaydı haberimiz bile olmayacaktı:

“Bu yıl sonuna kadar çöp vergisi verilecektmiş. Yeni öğrendim. Çankaya Belediyesi herkesi cep telefonlarından

uyarmış. 614 liralık çöp vergisi veremeyenler yeni yılda faiziyle ödeyeceklermiş”

Şaşırmadım desem yalan olur. En az 20-25 yıl önce çöp vergisi bir şekilde ortadan kaldırılmış, sanırım elektrik veya yıllık emlak vergisine eklenmişti. Biz farkında olmadan bu vergiyi yıllardır ödüyorduk.

Oysa Çankaya Belediyesi, 2025 yılı başından bu yana “Çevre Temizlik Ver-

gisi” adı altında yeni bir vergiyi Çankaya’da oturanlara haber vermiş.

Bu “vergi salma” işi nasıl oluyor bilemem.

Belediye Medisi kararı mıdır, yoksa başkanın yetkisinde midir bilemem.

“Vergi” midir, “haraç” mıdır onu hiç bilemem.

Bildiğim tıptış tıptış Çankaya Belediyesinin veznesine gitmek oldu.

İlk işim “Nedir bu vergi işi?” diye sormak oldu...

Veznedeki görevli:

“Biz de bilmiyoruz. Görevimiz 614 lirayı alıp, makbuz kesmek”

O kadarını bizler de biliyoruz.

Parayı bastıran biziz.

Lütfen siz de bir zahmet makbuz verin...

Yakında Ankara Büyükşehir Belediyesi’nden “yol vergisi” ya da “asfalt vergisi” diye bir uyarı gelirse şaşmayalım...

Alıştık...

“Şehri iyi okuyabilen yatırımı da doğru yapar”

Mova City Gayrimenkul Yönetim Kurulu Başkanı ve Şehir Plancısı Hasan Kiraz, 2026’ya yaklaşırken sektörde hızlı kazanç döneminin sona erdiğini belirterek, planlı ve nitelikli projelerin öne çıkacağına dikkat çekti.

Mova City Gayrimenkul Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Kiraz, gayrimenkul sektörünün yalnızca bugünü değil, geleceği doğru okumayı da zorunlu kılan stratejik bir alan hâline geldiğini söyledi. 2026 yılına yaklaşırken sektörün daha temkinli, seçici ve rasyonel bir yapıya evrildiğini belirten Kiraz, “Yüksek enflasyon, artan inşaat maliyetleri ve finansmana erişimde yaşanan zorluklar, gayrimenkulü her koşulda kazandıran bir yatırım aracı olmaktan çıkardı” dedi.



Hasan Kiraz

Kiraz, son yıllarda yaşanan ekonomik gelişmelerin sektörde önemli bir dönüşümü beraberinde getirdiğini vurgulayarak, yatırımcıların artık yalnızca fiyat artışına değil; doğru lokasyon, doğru proje ve doğru zamanlamaya odaklandığını ifade etti.

“HIZLI KAZANÇ DÖNEMİ GERİDE KALDI”

2026 yılına yönelik beklentilerin ani yükselişlerden çok denge ve konsolidasyon sürecine işaret ettiğini kaydeden Kiraz, talebin devam ettiğini ancak alıcı profilinin ciddi biçimde değiştiğini söyleyerek, “Bugün alıcılar daha bilinçli, daha sorgulayıcı. Yaşam kalitesi, ulaşım olanakları, sosyal alanlar ve uzun vadeli değer artışı, fiyatın önüne geçmiş durumda” diye konuştu.

Bu sürecin bir durgunluk olarak değerlendirilmemesi gerektiğini belirten Kiraz, aksine sektörün daha sağlıklı bir zemine oturduğunu ve nitelikli projelerin öne çıkacağı yeni bir döneme girildiğini dile getirdi.

“KONUT KREDİLERİ TEK BAŞINA BELİRLEYİCİ DEĞİL”

Konut kredilerinde olası faiz düşüşlerinin piyasada hareketlilik yaratacağını ancak konut fiyatları otomatik olarak yukarı taşımayacağını ifade eden Kiraz, “2026’da kredilerin tek başına belirleyici olduğu bir dönem beklemek gerçekçi değil. Faiz indirimleri daha çok ertelenmiş talebin kont-

rollü şekilde piyasaya girmesini sağlar. Burada asıl kritik nokta; krediye erişimin sürdürülebilir ve öngörülebilir olmasıdır. Geçici kampanyalar yerine, uzun vadeli finansman modelleri hem üretici hem de tüketici açısından güven ortamı oluşturur” dedi.

“ASIL SORU FİYATLAR DEĞİL, HANGİ PROJELER DEĞERLENİR?”

2026’ya ilişkin “fiyatlar artar mı, düşer mi?” sorusunun yanlış bir bakış açısı sunduğunu belirten Kiraz, esas sorunun hangi gayrimenkullerin değerini koruyup artıracak olduğunu söyledi.

Lokasyonu güçlü, şehirle bütünleşmiş altyapısı tamamlanmış, sosyal donatıları doğru planlanmış ve gerçek yaşam senaryolarına uygun projelerin yoluna devam edeceğini ifade eden Kiraz, plansız ve yalnızca metre kare üzerinden üretilmiş yapıların ise zorlanacağını dile getirdi.

Bazı bölgelerde nominal fiyat artışları görülebileceğini kaydeden Kiraz, reel anlamda ise yatay bir seyirle şaşırtıcı olmayacağını sözlerine ekledi.

2026 yılının acele edenin değil; okuyan, analiz eden ve sabırlı olanın kazandığı bir yıl olacağını ifade eden Hasan Kiraz, “Gayrimenkul sektörü hâlâ güçlü ve ciddi bir potansiyele barındırıyor. Ancak bu potansiyel plansız büyümede değil, doğru projelerde ve doğru şehircilik anlayışında saklı. Gayrimenkul artık bir refleks değil, strateji işidir” dedi. (Haber Merkezi)

Asayiş operasyonlarında çok sayıda silah ele geçirildi



Denetimlerde 1 tabanca, 1 kurusıkı tabanca, 4 av tüfeği olmak üzere toplam 6 ateşli silah ele geçirildi.



Çorum İl Emniyet Müdürlüğü, 12-23 Aralık 2025 tarihleri arasında il merkezinde gerçekleştirilen asayiş uygulamalarına ilişkin verileri paylaştı. Polis ekipleri tarafından 117 farklı noktada yapılan uygulamalarda, 26 kahvehane/kıraathane, 21 kafe, 23 çay ocağı, 11 oyun salonu ve 13 otopark denetlendi. Denetimler sırasında 3 bin 964 kişinin GBT sorgulaması yapıldı. Çeşitli suçlardan aranan 8 şahıs yakalandı.

Operasyonlar sırasında 1 tabanca, 1 kurusıkı tabanca, 4 av tüfeği olmak üzere toplam 6 ateşli silah, 3 kesici-delici alet, 167 fişek, 41 sentetik ecza maddesi, 4,22 gram metamfetamin, 19,17 gram esrar, 37,1 gram bonzai, 80 adet extacy ve 6 adet uyuşturucu kullanma aparatı (payp) ele geçirildi.

Trafik denetimlerinde ise 2 bin 816 araç kontrol edilerek, kurallara uymayan 3 araca idari para cezası uygulandı. (Haber Merkezi)

Emek Partisi (EMEP) Çorum İl Başkanı Muharrem Özünel, “Bu düzen değişmeden sefalet bitmez” diyerek tüm işçileri birleşmeye ve mücadeleye çağırarak, “Asgari ücret ve çalışma koşullarına ilişkin açıklamalarda bulunan Özünel, işçi ve emekçilere birlik ve örgütlenme çağrısı yaptı.

Milyonlarca işçinin yoksulluk, sefalet ve açlık koşullarıyla güne başladığını ifade eden Özünel, ülkede uygulanan ekonomik politikaların işçi ve emekçilerin yaşam koşullarını her geçen gün daha da ağırlaştırdığını söyledi. Özünel, oluşturulan bütçelerin emekçiler için değil, sermaye için harzıldığını, tüm kaynakların sermayeye aktarıldığını belirtti.

2025 yılı için belirlenen asgari ücretin Şubat ayından bu yana açıkla sınının altında olduğunu dikkat çeken Özünel, mevcut asgari ücretin yoksulluk sınırının yıl-

nızca beşte biri seviyesinde kaldığını dile getirdi.

İşçi ve emekçilerin taleplerini örgütlemek ve mücadeleye hazırlamak yerine masadan çekilmenin bir çözüm olmadığını ifade eden Özünel, gerçek çözümün fabrikalarda ve iş yerlerinde örgütlenmekten geçtiğini söyledi.

Hükümetin uyguladığı orta vadeli programın “IMF’siz IMF programı” niteliği taşıdığını belirten EMEP İl Başkanı Muharrem Özünel, bu politikaların işçilere ve emekçilere daha fazla yoksulluk, daha fazla se-

falet ve daha fazla açlık getirdiğini kaydederek, kadınların, gençlerin, işçilerin, emeklilerin ve üretici köylülerin bu programlarda yok sayıldığını bildirdi.

İş cinayetlerinin ve MESEM’lerde çocuk ölümlerinin devam ettiğine dikkat çeken Özünel, işçi sınıfına ve emekçilere birlik ve örgütlenme çağrısı yaparak, “Biz milyonlarcayız, onlar bir avuç” dedi.

Emek Partisi olarak tüm işçileri birleşmeye ve mücadeleye çağırıklarını kaydeden Özünel, açıklamasını, 2026 yılında daha özgür, daha de-

mokratik ve daha adil bir ülkede yaşamak için mücadeleyi büyüme çağrısıyla tamamladı. (Haber Merkezi)



Muharrem Özünel

Aranan 25 şüpheli yakalandı

Çorum’da çeşitli suçlardan aranan 25 zanlı yakalandı.

Asayiş Şube Müdürlüğü ekiplerince, haklarında çeşitli suçlardan mahkemelerce yakalama kararı bulunan kişilere yönelik 15-22 Aralık tarihlerinde çalışma gerçekleştirildi. Kent genelinde vatandaşların

yoğun olarak bulunduğu alanlarda uygulama yapan ekipler, çeşitli suçlardan aranan 25 şüpheliyi yakaladı.

Öte yandan kayıp ihbarı yapılan 7 kişiden 6’sı bulunarak ailelerine teslim edildi. Kayıp 1 kişinin bulunması için çalışmaların sürdüğü bildirildi. (AA)



● **Asgari ücretin açıklanmasına çok az kaldı. Özellikle özel sektörde çalışanların büyük çoğunluğu ya asgari ücrete ya da bir tık üzerine çalıştığı için, belirlenecek ücret, toplumsal refahın da genel bir ölçüsü olacak.**

● **Peki asgari ücret ne olmalı? Kiralar ve gıda enflasyonu karşısında alım gücü büyük ölçüde gerileyen dar ve sabit gelirli, “yaşanabilir” bir ücret taleplerini dile getirirken, esnaf ve küçük-orta ölçekli işletmeler ise, kendilerini de yıkmayacak bir formül, daha doğrusu devlet desteği beklediklerini vurguluyorlar. Emeklilerin feryadı ise çok daha yüksek perdeden duyuluyor.**

● **Peki asgari ücret ne olmalı? Kiralar ve gıda enflasyonu karşısında alım gücü büyük ölçüde gerileyen dar ve sabit gelirli, “yaşanabilir” bir ücret taleplerini dile getirirken, esnaf ve küçük-orta ölçekli işletmeler ise, kendilerini de yıkmayacak bir formül, daha doğrusu devlet desteği beklediklerini vurguluyorlar. Emeklilerin feryadı ise çok daha yüksek perdeden duyuluyor.**

(Nurdañ AKBAS
CEYLAN Tugay
GÖKTÜRK)



Ecz.Erol AFACAN

Türk Eczacıları Birliği
45.Bölge Çorum Eczacı Odası
Yönetim Kurulu Başkanı



İLAÇTA UCUZLUK POLİTKASI SAĞLIKTA PAHALI SONUÇLAR

Son 14 ayda hayatın neredeyse her alanı zamlandı. Elektrik faturaları kabbardı, kiralar katlandı, personel maaşları yükseldi, SGK primleri ağırlaştı. İnternet, yazılım, otomasyon giderleri arttı. Gıda ve barınma başta olmak üzere yaşam maliyetleri, sadece rakamlarla değil, günlük hayatın içinde hissedilir biçimde yükseldi.

Bu dönemde bir eczanenin sabit ve zorunlu giderleri, istisnasız biçimde bileşik olarak yüzde 40 ila yüzde 90 arasında artış gösterdi. Elektrik yaklaşık yüzde 72, kiralar ortalama yüzde 65, personelin toplam maliyeti yüzde 40, SGK ve Bağ-Kur yükü yüzde 38, internet giderleri yüzde 50, yazılım ve otomasyon giderleri yüzde 65 ila 70 bandında arttı. Yaşam maliyetleri ise resmi rakamlarla dahi yüzde 70'leri, hissedilen gerçeklikle çok daha yukarıyı görüldü.

“Tek artmayan kalem ise ilaçtı.”

Ve şimdi, 14 ay sonra ilk kez bir ilaç zammı yapıldı. Oran yüzde 17.

Bu artış, eczacılık mesleği için bir rahatlatma değil; sadece kan kaybının hızını biraz yavaşlatan, geçici bir pansuman etkisinden öteye geçemiyor. Çünkü sorun yalnızca zam oranı değil, çok daha derinde, sistemin kendisinde yatıyor.

Bugün Türkiye’de ilaç fiyatları, euro kurunun son bir yıl ortalamasının yalnızca yüzde 60’ı baz alınarak belir-

leniyor. Referans fiyat sistemi ve sabit kur politikası birlikte işletiliyor. Bu tablo, kağıt üzerinde mali disiplini çağırırsa da sahada bambaşka sonuçlar üretiyor.

Bu modelle ne eczacılık sürdürülebilir oluyor, ne ilaç sanayisi uzun vadeli plan yapıyor, ne de halk ilaca kentsiz ve nitelikli biçimde erişebiliyor. “Yıllardır süren eczacılık politikasındaki plansızlığın ve görmezden gelmenin kaçınılmaz sonucu.”

Ortaya çıkan yapı, zincirin en kırıl- gan halkasını eczaneler hâline getirmiş durumda. Kâr marjları eriyor, stok maliyeti her geçen gün artıyor. Rekabet, planlama olmadan çoğalıyor. Mezun sayısı, sağlık sisteminin ve nüfusun ihtiyacıyla hiçbir bağı olmadan yükseliyor.

Bugün birçok eczane devretmeye çalışıyor. Devir olmazsa kapatma gündeme geliyor. Kapanan her eczanenin yerine ise bekleyen binlerce genç mezun meslektaşımız sırasını kolluyor. Bu, piyasanın doğal seleksiyonu değil; yıllardır süren eczacılık politikasındaki plansızlığın ve görmezden gelmenin kaçınılmaz sonucu.

“Gerçekçi bir fiyatlandırma modeli, öngörülebilir bir kur politikası, ilaca ayrılan bütçenin artırılması ve eczacılığın yalnızca ilaç fiyatına sıkıştırılmadığı bir sağlık sistemi.”

Öte yandan ilaç bütçesi gerçeğiyle

de yüzleşmek zorundayız. Türkiye’de sağlığa ayrılan toplam bütçe içinde ilaca ayrılan pay, hastanelere ayrılan payın altında kalıyor.

Üstelik bu oran, Avrupa ve gelişmiş ülke ortalamalarının da gerisinde kalmakta. Bu tablo sürdürüldüğünde yeni nesil ilaçların ülkeye gelmemesi şaşırtıcı olmaz. Mevcut firmaların iç pazarı ikinci plana itmesi sonucu ülkeden çekilme girişimleri de kaçınılmaz gözük- mekte. İlaça erişim, bugün inkâr edilen ölçüde değilse bile orta vadede gerçek- ten zorlaşır.

Bu nedenle söylenenler bir “eczacı serzeniş”i değil, kamusal bir uyarıdır. Eczacılar ne ayrıcalık talep ediyor, ne lüks. Talep edilen şey son derece açık ve makul: Gerçekçi bir fiyatlandırma modeli, öngörülebilir bir kur politikası, ilaca ayrılan bütçenin artırılması ve eczacılığın yalnızca ilaç fiyatına sıkıştırılmadığı bir sağlık sistemi.

Eczacılar, farmasötik bakım hizmetleriyle, aşı takibiyle, kronik hastalık yönetimiyle, geriatrik ve koruyucu sağlık hizmetleriyle birinci basamak sağlık sisteminin etkin bir parçası olabilir. Bu hem ikinci ve üçüncü basamak sağlık kurumlarının yükünü azaltır hem de topluma daha nitelikli, daha erişilebilir bir sağlık hizmeti sunar. Ancak bunun için yetki, sorumluluk ve sürdürülebilir bir ekonomik modelin birlikte tasarlanması gerekir.

“Gerçekleri ertelemek, sonuçları değiştirmiyor. Sadece daha pahalı hâle getiriyor.”

Aksi hâlde tablo nettir. Bireysel eczacılık kan kaybetmeye devam edecektir. Eczacılar giderek sermayenin ucuz iş gücüne döntülecektir. Halk ise bugün “abartılıyor” denilen sorunları, yarın çok daha ağır bedellerle yaşayacaktır.

Gerçekleri ertelemek, sonuçları değiştirmiyor. Sadece daha pahalı hâle getiriyor.

YARIN

Mustafa AYDINLI
aydinliddo@gmail.com



MENEMEN'DE CUMHURİYET'İ BOĞAZLADILAR

23 Aralık 1930...

Bu tarih, Türkiye Cumhuriyeti’nin yalnızca genç bir subayından öte kendi varlık nedenini savunmak zorunda kaldığı gündür. Menemen’de yaşananlar bir “dini galeyân”, bir “kontrollsüz kalabalık” ya da sıradan bir aşayış olayı değildir. Menemen, Cumhuriyet’e karşı açık, planlı ve kanlı bir irtica girişimidir. O gün Menemen’de boğazlanan, sadece Asteğmen Mustafa Fehmi Kubilay değil, Cumhuriyet’in ta kendisidir.

Cumhuriyet henüz yedi yaşındadır. Devrimler yenidir. Laiklik yeni yeni yerleşmeye çalışmaktadır.

Tarihin değişmeyen gerçeği; Aydınlanma ilerledikçe, karanlık pusuda bekler.

O zamanlar Menemen’in nüfusu birkaç bindir. İşgal yıllarında büyük acılar yaşamış, yoksullukla boğuşan bir Anadolu kasabasıdır. İşte bu yoksulluk ve cehalet iklimi, hurafeyi “din”, kıskırtmayı “iman”, isyanı “kurtuluş” diye pazarlayanlar için verimli bir ortamdır.

23 Aralık sabahı Derviş Mehmet ve adamları, yeşil bir bayrakla ortaya çıktığında ereği bellidir: Şeriat çağrısı yapmak, Cumhuriyet’i itibarsızlaştırmak, korku ve yalanla kitleleri peşlerine takmak. “Halife ordu su geliyor” yalanı, tarihte nice isyanın mayası olmuştur. Menemen’de de farklı değildir.

“Şapka giyen kâfirdir” diye bağırılır. “Cumhuriyet bitti” diye haykırılır.

Devletin meydanında, devletin düzeni hedef alınır.

Asteğmen Kubilay, işte bu olay üzerine gönderilir. Yanında gerçek mermi yoktur. Silahını bile almaya vakti olmamıştır. Çünkü karşındaki kişilerin silahlı bir ayaklanma değil, basit bir taşkınlık içinde olduğunu düşündür. Devletin saflığıdır bu. Cumhuriyet’in, kendi yurttaşının boğazına bıçak dayayabileceğini henüz tam olarak öngörememiş olmasıdır.

Ancak karşısındaki zihniyetin gözü dönmüştür.

Kubilay vurulur. Yaralı halde cami avlusuna sığmır. Ve orada, insanlık tarihine utanç olarak geçen bir vahşet yaşanır. Canlı haldeyken başı kesilir. Saclarından tutulur. Meydana taşınır. Yeşil bayrağın ucuna geçirilir.

Kalabalık tekbir getirir. Alkışlayanlar olur.

O an yalnızca bir subay öldürülmez. O an, “Bu düzeni kabul etmiyoruz” mesajı kanla yazılır. O baş, Cumhuriyet’e meydan okumadır. “Biz buradayız” diyen karanlığın ilanıdır.

Mustafa Kemal Atatürk bu nedenle öfkeli. Bu yüzden şu tümceyi kurar: “Bu, Cumhuriyet’i ve bizim başımızı kesmektir.”

Zira Menemen, bireysel bir cinnet değil, örgütlü bir zihniyetin ürünüdür. Arkasında tarikat bağları vardır. Cumhuriyet’le derdi olan bir anlayış vardır. Akla, bilime, eşitliğe, laikliğe düşman bir dünya görüşü vardır.

Devlet o gün sert davranır. Çünkü başka bir yol yoktur. Cumhuriyet, ilk kez bu kadar çıplak bir şekilde hedef alınmıştır. İrtica, maskesiz sahneye çıkmıştır.

Bugün sormamız gereken soru şudur: Menemen gerçekten geçmişte kaldı mı?

Yıllar boyunca Kubilay, resmî törenlerle anıldı. Bu, Cumhuriyet’in kendi hafızasına sahip çıkmasıydı. Fakat zamanla bu hafıza aşındırıldı. Önce törenlerin içi boşaltıldı. Ardından sessizlik başladı. Bugün ise daha vahim bir tabloyla karşı karşıyayız.

Kubilay’ın katilleriyle bağlantılı isimler kutsanıyor. Türbeler yapılıyor. Çocuklar oralara götürülüyor. Dua ettiriliyor. Cumhuriyet’e karşı başkaldırmış bir zihniyet, “manevi miras” diye sunuluyor.

Bu, basit bir tarih tartışması değildir. Bu, taraf olma konusudur.

Menemen’i unutturmak, Kubilay’ı yalnızlaştırmak demektir. Menemen’i yumaştırmak, irticayı masumlaştırmak demektir. Ve bu yapılırken, Cumhuriyet’in kurucu değerleri sessizce törpülenmektedir.

Menemen’i anmak, sadece bir subayı anımsamak değildir. Menemen’i anmak, “Cumhuriyet sapsiz değildir” demektir. Çünkü irtica takvimle sınırlı değildir. Uygun zemini bulduğunda tekrar eder. Bazen meydanlarda bağırır, bazen makam odalarında fısıldar.

Bugün Menemen’i doğru okumazsak, yarını anlayamayız.

95 yıl sonra hâlâ aynı soruyla karşı karşıyayız: Cumhuriyet mi, karşısındakiler mi?

Menemen bu yüzden bir tarih değil, bir hesaplaşmadır. Bu hesaplaşmada tarafsızlık yoktur.

Ya Kubilay’ın yanındasınız... Ya da onu boğazlayan karanlığın. Başka bir seçenek yoktur.



Menemen’deki irticai kalkışmada şehit edilen Asteğmen Kubilay.



Türkiye’nin Tunus Büyükelçisi Ahmet Misbah Demirca sanayi kuruluşlarını gezdi.

Büyükelçi Demircan’dan Çorum sanayisine övgü

Çorum Organize Sanayi Bölgesi Sanayicileri ve İşadamları Derneği (ÇOSİAD)’nin davetlisi olarak ilimize gelen Tunus Büyükelçisi Ahmet Misbah Demircan, Organize Sanayi Bölgesi(OSB)’nde faaliyet gösteren bazı firmaları ziyaret etti.

Beraberinde Vali Ali Çalgan, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk ve OSB Müdürü Özden Özgür Yalçın ile ÇOSİAD yöneticileriyle birlikte OSB’ye gelen Türkiye’nin Tunus Büyükelçisi Ahmet Misbah Demircan, Teknik Çelik Döküm Makine, Tez Oluklu Mukavva ve Ambalaj ile Dura Makine’yi ziyaret ederek, üretim süreçleri ile ilgili fir-

ma yetkililerinden bilgi aldı.

Tunus Büyükelçisi Demircan ihracatı ile ülkede öne çıkan Anadolu Aslanı Çorum’un sanayisini övdü. Ziyaretler, karşılıklı işbirliği olanaklarının değerlendirilmesi ve yeni ticari açılımların ele alınmasıyla tamamlandı. (Haber Merkezi)



Vali Çalgan, Rektör Öztürk ve OSB Müdürü Yalçın’ın eşlik ettiği Büyükelçi Demircan, Teknik Çelik Döküm Makine, Tez Oluklu Mukavva ve Ambalaj ile Dura Makine’nin üretimini yerinde inceledi.



ÇORUM’a kar geliyor

Son yılların en kuru kış mevsiminin yaşandığı Çorum’da bu hafta sonu kar yağışı bekleniyor.

Meteoroloji Genel Müdürlüğü verilerine göre, Çorum’da yarın ve Çarşamba günü sağanak yağış beklenirken, Cumartesi günü kar yağacağı belirtildi.

Hava sıcaklıkları ise 2 dereceye kadar düşecek.



BEYAZA BÜRÜNECEK

Paylaşılan yağış haritasında Karadeniz kıyılarında sağanak yağmur uyarısında bulunulurken, yurdun daha iç kesimlerinde ise orta ölçekli kar yağışının beklenildiği duyuruldu. Hafta sonu Çorum, Amasya, Yozgat ve Tokat’ta kar yağışı bekleniyor. (Haber Merkezi)



BENKA ARICILIK EKİPMALARI FABRİKASI'NA 1 ERKEK BEDEN İŞÇİSİ ALINACAKTIR.

GÖRÜŞMELER FABRİKAMIZDA YÜZ
YÜZE YAPILACAKTIR.

PINARÇAY OSB 20. CAD. NO:21 MERKEZ/ÇORUM

movacity
GAYRİMENKUL

- Labıkkıldağılı Iş Hanında 4 Kat Köşe Yonilırmıy Sahlık Bİro&Ofıs
- Bahçelievler Mah. Şenyurt 1.Caddıe Üzerındıe 3+1 Sahlık Daire
- Bahçelievler Şenyurt Caddıe Üzerı Dıkmılı 2 Kat 3+1 Sahlık Daire
- Hıncıvler Ayıvık Mıvıdında 3 Parsel Sahlık 1.2 Vıllıa Arsaı
- Altınbaş Köyü Emeklıler Sıesındıe 608 m2 Sahlık Bağ Arsaı
- Bahçelievler Şenyurt Caddıe Üzerımanlar Üzerı 3+1 Kırallık Daire
- Bahçelievler Çamlık Cıvı Altı 3 Kat İmıvı Sahlık Kırallık Arsaı
- Erol Dıçaklı Karşıı 12.60 /y Vadellı 2+1 Sahlık Ofıs/Hımeoostler
- Akkent Tokı 1.Ultaıpa 7' lıı Dıkmılı 3+1 Sahlık Daire
- Hıncıvler (Bağlıende) İmıvı Sahlık 1.748 m2 Sahlık Bağ
- Çarşı Mıvıdında 1+1 Bıkkalı Kırallık Ofıs & Bıro

GAYRİMENKUL DANIŞMANI

Leyla ÖZGEN - 0533 729 10 92

E-imza **EGÜVEN**

inter-KEP **KEP** (Kayıtlı e-posta)

15 Dk'da TESLİM

Yerinde kimlik doğrulama hizmetimiz vardır.

Edm Merkez : 0850 723 63 36

Çorum Ofis : 0364 224 81 48

Gsm : 0535 441 11 96

www.comtechbilisim.com

edm İŞTE DÖNÜŞÜM ORTAĞIMIZ **COMTECH**

Altı Nokta Körler Derneği geçitlere düzenleme istedi

Altı Nokta Körler Derneği Çorum Şubesi, şehir merkezinde yaya güvenliğini artırmak için önerilerde bulundu.

Dernek Başkanı Şaban Kabakcı, özellikle İnönü ve Gazi Caddelerinde yaya geçitlerinin sayısının planlı ve teknik bir yaklaşım ile yeniden düzenlenmesini talep etti.

Konuyla ilgili bir açıklama yapan Kabakcı, İnönü ve Gazi Caddesi'nde mevcut trafik yoğunluğu ve yaya geçitlerinin çokluğu nedeniyle, yaya önceliği uygulamasının sahada istenen etkiyi oluşturamadığı gözlemlendiğini belirtti.

Sürücülerin yaya geçidine yaklaşırken gösterdiği hassasiyetin

zayıflatıldığını söyleyen Şaban Kabakcı, bu durumun en çok görme engelli yaya- rın can güvenliğini riske attığını kaydederek şu görüşlere yer verdi: "Bu tabloyu daha da olumsuz hale getiren önemli bir başka husus ise; sağlıklı bireylerin, 10-20 metre mesafede yaya geçidi bulunmasına rağmen, yaya geçidini kullanmadan yolun ortasından geçmeyi tercih etmesidir. Bu davranış, yaya geçidi ve yaya önceliği bilincini zedelemekte; sürücüler açısından da yaya geçitlerine karşı algının değerini düşürmektedir. Unutulmamalıdır ki, yaya geçidini kullanmayan her birey, farkında olmadan kurallara uyararak hareket eden görme engelli bir yurttaşın güvenliğini tehlikeye atmaktadır.

Bu kapsamda önerimiz şudur: Yaya önceliğinden kesinlikle taviz vermeden, Çorum merkezinde özellikle İnönü Caddesi ve Gazi Caddesi'nde yaya geçidi sayılarının planlı ve teknik bir

yaklaşım ile yeniden düzenlenmesi, tra- fiğin daha akıcı işle- mesine, sürücülerin yaya geçitlerinde durma refleksinin güçlenmesi- ne, yayalar ve özellikle görme engelliler için geçiş güvenliğinin daha net ve sürdürülebilir hale gelmesine katkı sağlayacaktır.

Ayrıca, yaya geçidi kullanımına yönelik toplumsal bilinç ve denetimin artırılması, yaya önceliği kültürünün gerçek anlamda yerleşmesi açısından büyük önem taşımaktadır. Az ama doğru planlanmış, erişilebilir ve herkes tarafından kullanılan yaya geçitleri hem trafik güvenliği hem de engelli bireylerin yaşam hakkı için vazgeçilmezdir." (Haber Merkezi)



Şaban Kabakcı

ÇORUM HABER

siyasi bağımsız gazete

24 ARALIK 2025 ÇARŞAMBA

YIL: 41 - SAYI: 12020

YAYIN TÜRÜ: YEREL SÜRELİ YAYIN

PAZAR DIŞINDA HERGÜN ÇIKAR

YAYIMLAYAN:

Baytaş Basım Yayım ve Ticaret A.Ş.
adına Yönetim Kurulu Başkanı
Orhan ÖZSARAÇOĞLU

İMTİYAZ SAHİBİ: Hülya YOLYAPAR

KURUCUSU, BAŞYAZARI
ve ŞİRKET GENEL MÜDÜRÜ:
Mehmet YOLYAPAR

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ:

Taner ŞİMŞEK

HABER MÜDÜRÜ: **Volkan SINAYUÇ**
SPOR MÜDÜRÜ: **Hüseyin AŞKIN**

SAYFA DÜZENİ:

ÇORUM HABER TESİSLERİ

YÖNETİM YERİ:

2. Gazi Sk. 4/E 19200 ÇORUM
Santral (Tel & Faks): (0364) 213 34 00
Halkla İlişkiler: 213 79 81

BASKI:

Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık
ve Kağıtçılık A.Ş. - Saray Osmangazi Mh.
Sütçü İmam Sk. No: 33 Pursaklar - ANKARA
Tel: (0312) 419 20 01

DAĞITIM:

Çağrı Dağıtım - Ahmet Şener
(Turkuvaz Dağıtım)

GAZETE SATIŞ FİYATI: 5 TL (KDV Dahil)
ABONE: Kent içi: Yıllık 1250, 6 Aylık 650 TL

Yurt içi: Yıllık 1500, 6 Aylık 800 TL

Yurt dışı: Yıllık 300 Euro

E-TEBLİGAT ADRESİ (UETS):

25999-04879-64635

KURUMSAL E-POSTA

iletisim@corumhaber.net
haber@corumhaber.net

Özel ilan-eklam: (Sütun/Cm) 30 TL+ KDV
Vefat, tesekkür kutlama vb. mesajlar (4 sütun/10 cm. maktu): 350 TL
Toplantı ilanları (maktu): 750 TL
Satılık, yitlik, eleman arama vb. ilanları (2 sütun/5 cm. maktu): 150 TL
Tam sayfa ilan-eklam: 3.000 TL (Yanım sayfa 1.500 TL, çeyrek 750 TL)

ÇORUM TİCARET BORSASI İLAN

Çorum ili Merkez ilçesi Karaca Köyü 4211 ada 1 parsel numaralı taşınmaz üzerinde yaklaşık 190.000 m² hafriyat işi yaptırılacaktır. İşe ait **Teklif Şartnamesi** www.corumtb.org.tr adresinde Duyurular bölümünde yayımlanmış olup, **teklif vermek için son tarih 05.01.2026 Pazartesi günü saat 16.00'dir.** Teklifler aynı gün ve saatte kapalı zarfların açılması suretiyle değerlendirilecektir. Çorum Ticaret Borsası **4734 sayılı Kamu İhale Kanununa** tabi değildir.

Bilgi için:

0 (364) 224 09 50 - 0 (364) 224 76 37

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın no ILN02367815



Laçın'de sis etkili oldu

Çorum'un Laçın ilçesinde sis etkili oldu.

Hava sıcaklığının sıfır derecenin altına düştüğü ilçe merkezi

sisle kaplandı. Gece boyu devam eden sis nedeniyle görüş mesafesinin kısıldığı ilçede sürücüler dikkatli seyretti.

Çorum-Osmancık kara yolunda da etkili olan sis nedeniyle sürücüler yavaş ilerlemek zorunda kaldı. (AA)

DÜZENLİ BAĞIŞLARINIZLA

ÖĞRENCİLERİMİZİN BAŞARI HİKÂYELERİNE SİZ DE ORTAK OLUN!

Bilimden sanata, teknoloji- den spora birçok alandaki başarının devamı için **nitelikli eğitime** katkıda bulunun.



Darıışsafaka
1963 CEMİYET

Erkekler 1.Voleybol Ligi'nde ilk yarı sona erdi

Efeler umutlarını 2026'ya taşıdı

14 takımın çift devreli lig statüsüne göre mücadele ettiği Erkekler 1.Voleybol Ligi'nde ilk yarı sona erdi. Kahramanmaraş temsilcisi On iki Şubat Belediyespor 37 puan toplayarak ilk yarıyı zirvede tamamlarken, 28 puanlı iki takımından Fenerbahçe ikinci, Çorum temsilcisi Sungurlu Belediyespor

Erkekler 1.Voleybol Ligi'nin ilk yarısını üçüncü sırada tamamlayan Çorum temsilcisi Sungurlu Belediyespor, ikinci yarıda Play-Off için oldukça umutlu.

üçüncü sırada yer aldı. En yakın iki rakibine 9 puan fark atan Kahramanmaraş temsilcisi Efeler Ligi'ne direk yükselmeyi büyük oran-

da garantiledi. Sezonu ikinci, üçüncü, dördüncü, beşinci ve altıncı sırada tamamlayan takımlar ise Play-Off oynayarak Efeler Ligi'ne yük-

selecek. **EFELER AVANTAJLI** İlk yarıyı üçüncü sırada tamamlayan Çorum temsilcisi Sungurlu Be-

lediyespor ilk yarıda 13 maça çıkarken, bu maçların 10'unu kazandı, 3'ünden ise sahadan mağlubiyetle ayrıldı. Play-Off potası rakiplerinden Fenerbahçe, Yücelen Anamurspor ve Düzcüspor'u mağlup ederken, Arkasspor, On iki Şubat Belediyespor ve Kocaeli Büyükşehir Belediyespor'a mağlup oldu.

Yedinci sıradaki Osmangazi Belediyespor'a 7 puan fark atan Çorum'un efeleri Play-Off için oldukça avantajlı durumda. Kırmızı-Siyahlılar ikinci yarıda Konya Anadolu Leopardları, Kocaeli Büyükşehir Kağıtspor, TVF Spor Lisesi, Niksar Belediyespor, Şiran Akademi'yi evinde konuk ederken, Arkasspor, Düzcüspor, Ziraat Bankkart, Osmangazi Belediyespor, 1953 Adanaspor, On iki Şubat Belediyespor, Fenerbahçe ve Yücelen Anamurspor'a konuk olacak. (Rifat KARA)

ERKEKLER 1.LİG				
PUAN DURUMU				
	O	G	M	P
1. ONİKİŞUBAT BLD. SPOR	13	13	0	37
2. FENERBAHÇE MEDICANA	13	10	3	28
3. SUGURLU BLD.	13	10	3	28
4. KOCAELİ BŞB KAĞIT SPOR	13	10	3	27
5. ARKAS SPOR	13	10	3	25
6. YÜCELEN ANAMUR SPOR	13	7	6	21
7. OSMANGAZİ BLD.	13	6	7	21
8. DÜZCE BLD. SPOR AKADEMİ	13	6	7	21
9. NİKSAR BLD.	13	6	7	19
10. ÜNSAL GROUP SİRAN AKADEMİ	13	4	9	13
11. 1954 ADANASPOR	13	3	10	11
12. KARAPINAR ANADOLU LEOPARLARI	13	3	10	11
13. TVF SPOR LİSESİ	13	3	10	10
14. ZİRAAT BANKKART	13	2	11	6

Disiplin Kurulu'na üç sevk

Çorum amatör futbol liglerinde geçtiğimiz hafta sonu oynanan U15 ve 1. Amatör Küme maçları centilmence geçerken, U18 Ligi'nde disiplin suçu işleyen üç futbolcu İl Futbol Disiplin Kurulu'na sevk edildi.

Futbol İl Temsilciliğinden yapılan açıklamaya göre, Kültürspor'dan Erşan Bilan, İkbalspor ile oynadıkları maçta kural gereği kırmızı kart gördükten sonra oyun alanını terk ederken hake-

me küftettiği ve yedek kulübesindeki koltukları tekmelediği için, aynı takımdan Furkan Duran, kırmızı kart gördükten sonra tribünden hakeme küfür ve tehdit ettiği için, Osmancık Kandiberspor futbolcusu Hüseyin Ege Tüfek de Sungurlu Belediyespor'la oynadıkları maçta yedek kulübenden rakip takım oyuncusunu tehdit ettiği gerekçesiyle tebdiri olarak İl Futbol Disiplin Kurulu'na sevk edildiler. (Hüseyin AŞKIN)

“Hakemlerin art niyetli tavrı devam ettiği takdirde, ligden çekilebiliriz”

1. Amatör Küme takımlarından Alaca Belediyespor, sahasında Mimar Sinanspor'a 4-0 yenildiği sezonun ilk hafta maçıyla ilgili hakemlerden derd yandı.

Aleyhlerine geçen sezondan beri yapılan hataların bu sezon devam ettiğini görmelerinin kendilerini üzdüğünü ifade eden Alaca Belediyespor Başkanı Oktay Yelkuvan, merkez takımlarının hakemler tarafından kollandığını iddia ederken, “Bu lig merkez takımları için düzenlenmişse biz bu düzenin içinde olmayacağız. Hakemlerin art niyetli tavrı devam ettiği takdirde, ligden çekilmek de dahil her seçenek masamızdadır” dedi.

Başkan Yelkuvan'ın açıklaması şöyle: “Geçen sezondan aleyhimize yapılan hakem hataların bu sezonun daha ilk maçında artarak devam etmesi üzerine bu açıklamayı yapmak Alaca Belediyespor Kulübü olarak zaruri hale gelmiştir. Hafta sonu Alaca'da

oynamış olduğumuz sezonun açılış maçında, görevli hakem ekibinin maçın başlamasından itibaren takımımıza karşı almış olduğu tavır anlaşılır gibi değildir. Karşılaşma rakip takımın 1-0 üstünlüğü ile devam ederken, rakip takım oyuncusunun oyuncumuza uzak doğu sporlarını aratmayacak şekilde müdahalesi hakem tarafından sarı kart ile geçiştirilmiş, bizim oyuncularımızın yapmış olduğu en ufak müdahale sarı kartla cezalandırılarak oyuncularımız sindirilmeye çalışılmış, maç süresince hakem rakip takım oyuncularını adeta kol kola maç yönetmiştir.

Yine maç 1-0 devam ederken, oyuncumuzun kaleci ile başa baş kaldığı pozisyonda net bir şekilde geriden çıkmış olmasına rağmen ofsayı bayrağı çekilerek aleyhimize büyük bir hata daha yapılmıştır.

Geçen sezon olduğu gibi bu sezon da daha ilk maçta hakemlerin kulübümüze karşı göstermiş

oldukları tavrı anlamakta güçlük çekiyoruz. Alaca Belediye Spor Kulübü olarak maçların sahadan oynandığı sonucu hakemlerin değil, oyuncuların performansının belirlediği bir lig istiyoruz.

Oynadığımız tüm maçlarda centilmence mücadele etmeye, iç sahadaki maçlarda azami derecede misafirperverliğimizi göstermeye dikkat ediyoruz. Gördüğümüz kadarıyla bu tavrımız hakemler ve bazı rakip oyuncular ve yöneticiler tarafından “eline vur ekmeğini al” şeklinde değerlendirilmektedir. Misafirlerimize de misafirlik sınırları içerisinde kalmalarını tavsiye ediyoruz.

Şayet bu lig merkez takımları için düzenlenmiş ise biz bu düzenin içinde olmayacağız. Hakemlerin bu art niyetli tavrı devam ettiği takdirde, ligden çekilmek de dahil her seçenek masamızdadır.” (Rifat KARA)



Dereceye giren takımlar ödül töreninden sonra toplu fotoğrafta...

Futsal'ın şampiyonu Mimar Sinan Anadolu

Liseli Genç Kızlar Salon Futbolu İl Birinciliğinin finalinde Eti Anadolu Lisesi'ni 5-2 yenen Mimar Sinan Anadolu Lisesi şampiyon oldu.

Okul sporları faaliyet takviminde yer alan Liseli Genç Kızlar Futsal (salon futbolu) İl Birinciliği sona erdi. Şampiyonluk ipini Mimar Sinan Anadolu Lisesi göğüsledi.

Yarı finalin galip ta-

kımları Mimar Sinan ile Eti Anadolu Lisesi, TOKİ Spor Salonu'nda, şampiyonluk için karşılaştı. İsmail Sırma-Lütfican Arduç hakem ikilisinin yönettiği maçta ilk yarıyı 2-0 önde kapatan Mimar Sinan Anadolu Lisesi, ikinci 3 gol daha

atarak, kalesinde 2 gol görmesine rağmen 5-2 kazandı ve şampiyonluk ipini göğüsledi. Eti Anadolu Lisesi ise ikincilik kupasıyla teselli buldu.

İl birinciliğinde, Spor Lisesi üçüncü, Bilge Kağan Anadolu Lise-

si dördüncü oldu.

Final maçından sonra düzenlenen törende, ilk 4 sırayı alan takımlara kupa, sporculara ise madalya verildi.

Şampiyonluk ipini göğüsleyen Mimar Sinan Anadolu Lisesi, gruplarda Çorum'u temsil etme hakkı kazandı. (Hüseyin AŞKIN)

Son dakika golüyle 2-1 kazanan Spor Lisesi üçüncü



Finalde Eti Anadolu Lisesi'ni 5-2 yenen Mimar Sinan şampiyon oldu.

Liseli Genç Kızlar Futsal İl Birinciliğinde, üçüncülük kupasının sahibi Spor Lisesi oldu.

Yarı finalde yenilerek şampiyonluk şanslarını kaybeden Spor Lisesi ile Bilge Kağan Anadolu Lisesi üçüncülük kupası için karşı karşıya geldi. TOKİ Spor Salonu'nda oynanan maçta ilk yarıyı Spor Lisesi 1-0 önde kapatırken, ikinci yarıda skor 1-1'e geldi. Son dakikada bulunduğu golle bir kez daha önce geçen Spor Lisesi maçı 2-1 kazanarak üçüncülük kupasının sahibi oldu. (Hüseyin AŞKIN)



Alaca Belediyespor Başkanı Oktay Yelkuvan

U18'de Çarşamba mesaisi

U18 Futbol Ligi'nde heyecan bugün oynanacak 3.hafta maçlarıyla devam edecek. İtfaiye Sahası'nda 2, Mimar Sinan Sahası'nda da 2 olmak üzere 4 maç oynanacak.

İtfaiye Sahası'nda oynanacak maçlarda, saat 12.00'de Vefaspor'la İskilipgücü, saat 14.00'te de Gençlerbirliği ile Osmancık Kandiberspor karşılaşacak.

Mimar Sinan Sahası'nda ise, saat 12.00'de Mimar Sinanspor-Çorum Anadolu FK, saat 14.00'te de İkbalspor-Alaca Belediye maçları oynanacak. (Hüseyin AŞKIN)



Erkeklerde dereceye giren sporcular ödül töreninden sonra toplu fotoğrafta...

Atatürk Spor Salonu'nda düzenlenen ve 85'i erkek 185 sporcunun mücadele ettiği Liseli Gençler B Kategorisi Bilek Güreşi İl Birinciliğinde, sıkletlerinde birinci olan sporcular Çorum'u temsil etme hakkı kazandı.



Atatürk Spor Salonu'nda düzenlenen il birinciliğinde 185 sporcu mücadele etti.

Liseli bilekler kapıştı

Okul sporları faaliyet takviminde yer alan Liseli Gençler B Kategorisi Bilek Güreşi İl Birinciliği tamamlandı. Dereceye giren sporcu öğrenciler madalya ile ödüllendirildi.

Atatürk Spor Salonu'nda düzenlenen il birinciliğinde kızlarda 100, erkeklerde ise 85 sporcu mücadele etti. Çekişmeli geçen müsabakalar sonunda sağ ve sol kolda dereceye giren sporculara madalyaları verildi. Sıkletlerinde birinci olan sporcular grup yarışmalarında Çorum'u temsil etme hakkı kazandılar.

Bu doğrultuda, sıkletlerinde birinci olan sporcular ve okulları şöyle:

KADINLAR: SAĞ KOL: 40 kilo: Ayşe Bülbül (Osmanlı Borsası İstanbul MTAL), 45 kilo: Ezgi Recep (Şehit Osman Arslan Anadolu

Lisesi), 50 kilo: Meliha Kuşçu (Şehit Osman Arslan Anadolu Lisesi), 55 kilo: Sude Göken (Şehit Osman Arslan Anadolu Lisesi), 60 kilo: Hatice Nur Bilgiç (Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi) 65 kilo: Hayriyenez Tilci (Şehit Yakup Kozan Anadolu İHL), 70 kilo: Seher Altay (Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi), +70 kilo: Buse Civan (Ortaköy Çok Programlı Lisesi)

SOL KOL: 40 kilo: Ayşe Bülbül (Osmanlı Borsası İstanbul MTAL), 45 kilo: Ezgi Recep (Şehit Osman Arslan Anadolu Lisesi), 50 kilo: Meliha Kuşçu (Şehit Osman Arslan Anadolu Lisesi), 55 kilo: Sude Göken (Şehit Osman Arslan Anadolu Lisesi), 60 kilo: Hatice Nur Bilgiç (Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi), 65 kilo: Hayriyenez Tilci (Şehit Yakup Kozan

Anadolu İHL), 70 kilo: Seved Durdemir (Şehit Mustafa Karasakal ÇPAL), +70 kilo: Buse Civan (Ortaköy Çok Programlı Lisesi)

ERKEKLER SAĞ KOL: 45 kilo: Emirhan Göçer (Osmanlı İsmail Karataş MTAL), 50 kilo: Melih Tuna Akseli (Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi), 55 Kilo 1. Ali Osman Oğul (Şehit Yakup Kozan Anadolu İHL), 60 kilo: Sait Efe Savaş (Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi) 65 kilo: Hasan Kaya (Çorum Belediyesi Prof. Dr. Hayrettin Karaman Anadolu İHL), 70 kilo: Ural Kani (Şehit Emin Güner Mesleki ve Teknik Anadolu), 75 kilo: Ömer Fruk Aktaş (Anadolu Lisesi), +75 kilo: B. Veysi Yaman (Osmanlı Cumhuriyet Anadolu Lisesi),

SOL KOL: 45 kilo: Emirhan Göçer (Osman-

lı İsmail Karataş MTAL), 50 kilo: Ege-men Tüzün (Mehmetçik Anadolu Lisesi). 60 ki-

lo: Sait Efe Savaş (Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi), 65 kilo: Hasan Kaya (Çorum

Belediyesi Prof. Dr. Hayrettin Karaman Anadolu İHL), 70 kilo: Ural Kani (Şehit Emin

Güner Mesleki ve Teknik Anadolu), 75 kilo: Ömer Faruk Aktaş (Anadolu Lisesi), +75

kilo: B. Veysi Yaman (Osmanlı Cumhuriyet Anadolu Lisesi). (Hüseyin AŞKIN)



Kızlarda dereceye giren sporcular ödül töreninden sonra yetkililerle birlikte toplu fotoğrafta görülmüyorlar.

Çorum FK'nın U19'ları Kırıkkale'de

U19 Gelişim Ligi 6.Grupta heyecan bugün oynanacak 14.hafta maçlarıyla devam edecek. Arca Çorum FK, Kırıkkale FK Spor Kulübü ile deplasmanda karşılaşacak.

10 takımlı grupta 7 puanla 9.sırada yer alan Arca Çorum FK ile 9 puanlı 8.sıradaki Kırıkkale temsilcisi arasında Başpınar Stadi'nda oynanacak maç saat 13.00'te başlayacak.

Haftanın diğer maçlarında, Keçiören-gücü Kastamonuspor'u, Sivasspor Çankayaşpor'u, Ankaragücü Düzcespor'u, Boluspor da Sincan Belediyesi Ankaraspor'u konuk edecek. Bu maçların tamamı saat 13.00'te başlayacak.

Maçlar öncesinde Keçiörengücü 34 puanla liderlik koltuğunda yer alırken, Sivasspor 30 puanla ikinci, Düzcespor 27

puanla üçüncü, Ankaragücü 22 puanla dördüncü, Boluspor 16 puanla beşinci, Kastamonuspor 15 puanla altıncı, Çanka-

yaspor 11 puanla yedinci, Sincan Belediyesi Ankaraspor 7 puanla sonuncu durumda. (Hüseyin AŞKIN)



Sıkletlerinde dereceye giren sporcular madalya ile ödüllendirildi.

Geçen hafta Sivas'ta kaybedilen 2 puan ve iyi bir mücadele sergilemeyen takımımızın bu hafta ne yapacağımızı merakla bekliyorduk. Pendik maçında olduğu gibi ortaya çok konsantrasyon ve iyi başlayan bir takım vardı. Bu iyi oyunu ilk yarının tamamında ve ikinci yarının büyük bir bölümünde sürdüren Çorum FK, Sakaryaspor karşısında net bir galibiyet aldı.

Özellikle ilk yarı çok baskın bir oyun sergileyen Çorum FK neredeyse rakibe hiç pozisyon da vermedi. İkinci yarının ilk 10-15 dakikalık bölümünde ise Sakaryaspor önde basarak etkili olmaya çalıştı. Özetle, oyunun kontrolünü 75-80 dakika elinde tutan bir Çorum FK izlemek bizleri memnun etti. Bu dominant oyunun sonucunda da rahat bir galibiyet geldi dersek yanlış olmaz.

İstatistiklere bakıldığında, gerçekten ilk yarı sadece bir gol bulunması çok yazık. Çorum FK adına ilk yarı gol beklentisi 2,22, ikinci yarı 0,89. Topa sahip olma ilk yarı yüzde 66, ikinci yarı yüzde 55. Toplam şut: İlk yarı 14, ikinci yarı 7. Toplam isabetli şut: İlk yarı 7, ikinci yarı 5. Atılan korn: İlk yarı 9, ikinci yarı ise 0. Rakip ceza sahasında topla buluşma ise: İlk yarı 20, ikinci yarı 10.

Sakaryaspor, ilk yarıda hiç varlık göstermezken, ya da varlık göstermesine Çorum FK müsaade etmemiş iken, ikinci yarıda Sakaryaspor'un bir tanesi çok net olmak üzere pozisyon bulduğunu görüyoruz. İkinci yarıda daha kontrollü bir oyunu tercih ettiğimizi, biraz daha topla Sakaryaspor'a bıraktığımızı rakamlarla da teyit ediyor.

Çorum FK, Pendikspor maçında olduğu gibi ilk yarı çok dominant bir futbol oynarken, ikinci yarı

daha kontrollü bir oyun tarzını tercih etti. Bu oyun tarzının tercih edilmesinde, takımın fizik kondisyonunun belki de takımın yaş ortalamasıyla da bağlantılı, halen çok iyi seviyede olmaması, ceza ve sahalardan dolayı özellikle kulübemizin çok güçlü olmasının payı olduğu kanaatindeyim. Ancak bu konuda da özellikle ligin ikinci yarısında hiçbir mazeretimiz olmayacak. Beklentimiz ilk yarı oynanan pas kalitesi ve pres gücü yüksek oyunun doksandakikaya yayılması. Şampiyonluğa oynayan takım böyle oynar diye düşünüyorum.

Yine maçla ilgili yapılacak olumlu çıkarımlardan bir tanesi de, neredeyse kalemizde bir pozisyon dışında hiç net pozisyon vermememiz oldu. Ayrıca defans hattında basit hata da yapılmadı. Ancak rakibin ikinci yarının ilk 10 dakikasında önde yaptığı pres sonucunda defans ve orta saha hattının topla çıkarmada biraz zorlandığını, biraz bocaladığını gördük. Önde yapılacak pres altında topun ikinci ve üçüncü bölgeye aktarılmasına mutlaka takım daha çok çalışmalı diye düşünüyorum. Tabi ki burada başka faktör, pas kalitesi ve bununla bağlantılı oyuncu kalitesi. Ancak çalışılacak setlerle mutlaka bu geliştirilme kanaatindeyim. Pres altında kalemizden oyun kurulumu geliştirildiği tak-

dirde aynı zamanda ofansif aksiyona dönüştürceğinden, ofansif aksiyonlarımızı da arttıracaktır.

İlk yarı daha yoğun olmak üzere elde edilen sayısız gol fırsatı ne yazık ki çözülmeye harlandı. Bu maç belki rahat kazanıldı ama ilk yarı neredeyse harcanan yüzde yüz diyebileceğimiz belki 5-6 tane gol pozisyonu var. Bu pozisyonlarda son vuruşlarda biraz daha maharetli olsak ilk yarı sonuna kadar 5-0 ya da 6-0 gitmemiz içten bile değildi. Özellikle gol böl-

gelerinde son vuruşları geliştirmemiz şart. Bugün rahat kazandık ancak bu kadar gol pozisyonunu değerlendiremeyerek puan kaybetmek çok can yakıcı olurdu.

Baskı altında bile değilken yapılan kritik pas hatalarını azaltmalı da olsa, ne yazık ki bu maçta da gördük, özellikle 2. ve 3.bölgede yapılan her pas hatası ne yazık ki hücum ritmini düşürürken, rakibe de geçiş hücumu imkânı

sağlıyor. Bu tür pas hataları mutlaka en aza indirilmeli. Buradan şu sonuç da çıkarılmalı tabi, pas hatası yapmamak için sürekli geriye dönme de pas hatası yapmamamın çözümü değil. Esas olan, basit oynamak ve mutlak suretle pas kalitesini arttırmak.

Maç izlerken aslında yazım şekillenmeye başlıyordu. Bahsedeceğim diğer konu, geçiş hücumları

konusuydu. Mutlaka geçiş hücumları ve organizasyonlarını geliştirmeye ihtiyacımız var diye düşünürken, örnek bir geçiş hücumunda Yusuf'un asistinde Oğulcan'ın golü geldi. Geçiş hücumu için kadro kalitemiz çok yeterli. Umarım geçiş hücum setlerini ve kalitemizi de arttırabiliriz.

Diğer bir konu da, oyunun temposunu arttırmakla halen sıkıntılar yaşıyoruz. Şampiyonluğa oynayan bir takım için tempo çok önemli bir faktör. Oyunun temposunu da oyuncuların hareketli olması ve pas kalitesiyle arttırabiliriz. Tabi ki burada yine oyuncu kalitesi ve fiziksel güç yine ön plana çıkıyor. Güzel oyun ve güzel bir galibiyet. Ancak galip gelirken de eksiklerimizi geliştirmemiz gereken konuları dilimiz döndüğünce söylememiz lazım.

Sonuç olarak, Çorum FK güzel bir oyunla, çok az hata yaparak, net bir galibiyet aldı. Alınan galibiyette Sakaryaspor'un belki saha dışında yaşadığı olaylar ve kadro kalitesinden kaynaklanan kötü oyunun da etkisi olduğu kanaatindeyim.

Her ne olursa olsun, oyunun büyük bölümünde dominant oyun, pas ve oyun kalitesinin her geçen gün güçlenmesi, yakalanan çok sayıda gol pozisyonu, rakibe neredeyse hiç pozisyon vermeden alınan bu güzel galibiyet mutluluk verici. Artık hedef ilk yarının son haftasında, direkt rakibimiz olan Erzurumspor FK'yı da mağlup ederek, kadro ve oyun eksikliklerimizi tamamlayacağımız devre arasına girmek diye düşünüyorum.

Umarım ligin ikinci yarısında da takip eden değil, takip edilen oluruz. Alınan bu galibiyetle de "TAKİBE DEVAM."



Müthiş seri



SON YENİLGİ

Arca Çorum FK, sahasındaki son yenilgisini geçen sezonun 28.haftasında, Boluspor'a karşı 2-0'lık skorla aldı.

Trendyol Türkiye 1.Futbol Ligi'nde şampiyonluk mücadelesi veren Arca Çorum FK'nın iç sahada bileği bükülmüyor. Kırmızı-siyahlı takım sahasında oynadığı son 13 maçta yenilgi yüzü görmeyen, tam 31 puan topladı.

Trendyol 1.Lig'deki üçüncü sezonunu geçiren ve Süper Lig için favori gösterilen takımların başında gelen Arca Çorum FK, geçtiğimiz Pazar günü 18.hafta maçında konuk ettiği Sakaryaspor'u Brian Samudio ve Oğulcan Çağlayan'ın attığı gollerle 2-0 yenerek şampiyonluk

umutlarını tazeledi. Bu galibiyet aynı zamanda kırmızı-siyahlı takımın iç sahadaki yenilmezlik serisini de 13 maça çıkarttı.

SON YENİLGİ GEÇEN SEZON BOLU'YA KARŞI

Arca Çorum FK, 9'u bu sezon olmak üzere iç sahada oynadığı son 13 lig maçında yenilgi yüzü görmedi. Bu karşılaşmalarda 9 galibiyet, 4 beraberlik alan Arca Çorum FK, 31 puan toplarken, attığı 26 gole karşılık 12 gol gördü. Çorum temsilcisi, evindeki son yenilgisini, geçen sezonun 28.haftasında, 5 Mart 2025'te konuk ettiği Boluspor'a karşı 2-0'lık skorla aldı.

Arca Çorum FK, Sakaryaspor galibiyetiyle

birlikte bu sezonun ilk yarıdaki iç saha maçlarını tamamlarken, ikinci yarıdaki ilk iç saha maçında 16 Ocak Cuma günü, Adana Demirsor'u konuk edecek. (Hüseyin AŞKIN)

ÇORUM'UN SON 13 İÇ SAHA MAÇI

2024-2025

Keçiörengücü.....3-2
Esenler Erok.....3-3
Manisa FK.....3-2
Şanlıurfaspor.....2-1

2025-2026

Amedspor.....2-0
Sarıyer.....2-1
Vanspor.....0-0
Serikspor.....1-1
Manisa FK.....3-1
Bolaspor.....0-0
İğdir FK.....3-1
Pendikspor.....2-0
Sakaryaspor.....2-0



Şampiyonluk mücadelesi veren Arca Çorum FK, 32 puanın 21'ini sahasında topladı.

Arca Çorum FK, 2-0'lık Sakaryaspor galibiyetiyle birlikte, ligde iç sahadaki yenilmezlik serisini 13 maça çıkarttı. Kırmızı-siyahlı takım bu seride 9 galibiyet, 4 beraberlik alırken, hanesine 31 puan yazdırdı.



Arca Çorum FK, 2-0'lık Sakaryaspor galibiyetiyle birlikte sahasındaki yenilmezlik serisini 13 maça çıkarttı. Kırmızı-siyahlılar bu maçlarda 6 galibiyet, 3 beraberlik aldı.

En iyi 5'te

Arca Çorum FK, 6 galibiyet, 3 beraberlik sonucu topladığı 21 puanla 1.Lig'in en başarılı 5 takımından biri oldu.

Trendyol Türkiye 1.Futbol Ligi'nde, 2-0'lık Sakaryaspor galibiyeti sonrası 18.haftayı 32 puanla 5.sırada tamamlayan Arca Çorum FK bu puanların 21'ini sahasında oynadığı maç-

larda topladı.

Şampiyonluğun en güçlü adayları arasında ilk sıralarda gösterilen Arca Çorum FK, sahasında topladığı puanlarla yarışa tutunurken, ligin de en başarılı takımla-

ından biri durumunda. Pendikspor ve Amed Sportif Faaliyetler 23'er puanla en başarılı iç saha takımları sıralamasında ilk 2 sırayı alırken, bu takımları 22 puanla Pendikspor, 21'er puanla da Arca Çorum FK ile Esenler Erokspor izliyor. (Hüseyin AŞKIN)

Yenilgisiz altı takımdan biri

2-0'lık Sakaryaspor galibiyetiyle birlikte bu sezonun ilk yarı-sındaki iç saha maçlarını tamamlayan Arca Çorum FK, yenilgi yüzü görmedi.

Sezonun ilk yarısında sahasında oynadığı 9 maçta 6 galibiyet, 3 beraberlik alarak 21 puan toplayan Çorum temsilcisi aynı zamanda Bodrum FK, Amed Sportif Faaliyetler, Pendikspor, Sivaspor ve Pendikspor'la birlikte bu sezon iç sahada yenilgi yüzü görmeyen 6 takımdan biri olarak da dikkat çekiyor. (Hüseyin AŞKIN)



Arca Çorum FK, Pendikspor'dan sonra Sakaryaspor'u da 2-0 yendi.



Arca Çorum FK, son 4 iç saha maçında sadece 1 gol yedi.

En az gol yiyen üçüncü takımımız

Ligin en başarılı 5 iç saha takımından biri olan Arca Çorum FK, 9 karşılaşmada 6 galibiyet, 3 beraberlik alırken, evinde en az gol yiyen takımlar sıralamasında ilk 3'te yer alıyor.

9 maçta rakip fileleri 15 kez havalandıran Çorum temsilcisi kalesinde

sadece 4 gol görürken, bu alanda 3'er gollü Bodrum FK ve Pendikspor'un ardından üçüncü sırada yer alıyor.

18.hafta itibarıyla, sahasında en çok gol yiyen takım ise 43 golle Adana Demirsor oldu. (Hüseyin AŞKIN)



Ters Köşe

Hüseyin AŞKIN

Asıl kazanç

Çorum FK'nın Sakaryaspor karşısında aldığı 2-0'lık galibiyet, sezonun hikâyesinin daha iddialı yazılabileceğinin mesajını güçlü şekilde verdi. Sonuç net oyun ikna edici, verilen mesaj ise güçlüydü.

Evet, Çorum FK kazandı. Ama bu maç, aynı zamanda "daha fazlası mümkün müydü?" sorusunu da beraberinde getirdi.

Sahadaki tabloya bakıldığında, bu karşılaşma rahatlıkla 4-0, hatta 5-0 bitebilirdi. İşte bu yüzden Sakaryaspor maçı, yalnızca 3 puanlık bir galibiyet değil; aynı zamanda takımın geldiği noktanın ve potansiyelinin açık bir göstergesiydi.

Hüseyin Eroğlu'nun göreve gelişinden sonra Çorum FK'da en net hissedilen değişim, düzen oldu. Ne oynadığını bilen, nerede duracağını kestiren ve birlikte hareket etmeye çalışan bir takım izledik. Bu, sezonun ilk bölümünde sıkça eleştirilen dağınık görüntünün önemli ölçüde geride kaldığını görüyoruz artık. Savunma hattında özellikle Attamah'ın sağ bekte verdiği güven dikkat çekiciydi. Hem bire bir savunmada hem de pozisyon alma konusunda hata yapmayan, oyunu doğru okuyan bir performans sergiledi. Bu tür istikrarlı oyunlar, sezonun ikinci yarısında teknik heyetin elini rahatlatacak unsurların başında geliyor.

Maçın kırılma anı ise erken gelen golü. Böyle karşılaşmalarda ilk gol sadece skoru değil, oyunun psikolojisini de değiştirir. Sakaryaspor bu golle birlikte kontrolsüz hücumlara yöneldi. Bloklar arasındaki mesafe açıldı, savunma dengesi bozuldu. İşte tam bu anlar, şampiyonluk hedefi olan takımlar için altın değerindedir. Rakip oyundan düşmüşken, ikinci ve üçüncü goller bulup maçı erken koparmak gerekir. Çorum FK bunu zaman zaman denedi ama son vuruş kalitesi ve karar ve me süreçlerinde daha cesur dabilirdi.

Yusuf Erdoğan, bu maçta bir kez daha kalite farkını sahaya yansıtan isim oldu. Topla her bulduğunda rakip savunmayı terdihin eden, oyunun yönünü de değiştiren bir etkisi vardı. Samudio ise hem hareketliliği hem de savunma arkasına yaptığı koşullarla Sakaryaspor savunmasını sürekli zorladı. Bu iki ismin üretkenliği, Çorum FK'nın hücum potansiyelinin ne kadar yüksek olabileceğini gösterdi. Buna karşın Aleksic ve Eze'nin yakaladığı net fırsatları değerlendirememesi, farkın artmasını engelledi. Bu tip maçlarda bir fırsatlar gole çevrildiğinde, sadece maç kazanılmaz, rakiplere de güçlü bir mesaj verilir.

Daha zorlu maçlara sahne olacak ikinci yarı öncesinde bu galibiyetin ayrı bir önemi daha var. Üst sıralardan kopmamak, yarışın içinde kalmak ve devre arası transfer sürecine güçlü bir psikolojiyle girmek adına Sakaryaspor galibiyeti kritik bir eşik oldu. Yapılacak takviyelerle birlikte Çorum FK'nın oyunu daha da yukarı taşınması mümkün. Ancak bu potansiyelin sahaya tam olarak yansımaları için, skor üstünlüğü yakalanan maçlarda acımasız olmak şart.

Çorum FK kazandı, hak etti ve umut verdi. Ama bu maç aynı zamanda şunu da gösterdi: Doğru anlarda doğru hamleler yapılsa, bu takım sadece kazanmaz, fark da yapar. Sakaryaspor karşısındaki galibiyet, belki 3 puan olarak haneye yazıldı. Ama asıl kazanç, sahada görülen düzen, birliklilik ve yükselen oyundu. Bu çizgi korunursa, sezonun hikâyesi çok daha iddialı yazılabilir.

Kendimi iyi bir “sporsever” olarak görüyorum. Mahalledeki maçlar dışında futbol hayatım yok, ama kendimi bildim bileli futbol maçlarını keyifle, zevkle izlerim.

1960’lı yıllarda Çorum futbolunda Güneşspor taraftarı idim.

1967’de Çorumspor kurulup 3. Ligde oynamaya başlayınca “tutkulu” bir Çorumspor taraftarı oldum. Gazeteci olarak birçok deplasman maçına gittim. Sonraki yıllarda birkaç kez Çorumspor Yönetim Kurulu’nda görev aldım.

Sevgili kardeşim rahmetli Kenan Nuhut’un Halter Federasyonu Başkanlığı döneminde de “Halter Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi” sıfatını taşıdım. Bazı yurtdışı şampiyonalarda “Milli Takım Kafile Başkanı” da oldum. Elbette onurla, gururla... Zira o dönemde nice dünya ve olimpiyat şampiyonu çıkarıyorduk.

Tüm bu başarılarda rahmetli Kenan Nuhut kardeşimin payı büyüktü. Sevgiyle, saygıyla, rahmetle anıyorum.

* Gelelim asıl yazmak istediğim konuya... Doğuştan Beşiktaşlıyım.

Önceki Çorum valilerimizden, dostluğu ile onurlandığım değerli Atıl Üzelgün, “Hasta Beşiktaşlı değilim, sağlıklı Beşiktaşlıyım” derdi. Ben de öyle... Başarılı sonuçlar aldıklarında Fenerbahçeli, Galatasaraylı veya Trabzonsporlu dostlarımı kutlamayı hiç ihmal etmem.

Babası Artvin kökenli olan damadım Trabzonsporlu... Büyük torunum da babasının yolundan gitti, Trabzonspor taraftarı oldu. Saygı duyuyorum. Başarılı sonuçlar aldıklarında hemen kutluyorum.

Eşim Fenerbahçeli, dünürümün biri Galatasaraylı, diğeri Fenerhançeli...

Neyse ki oğlum ve kızım Beşiktaşlılar...

Geçmişte başkanlığını da yaptığım Çorum Beşiktaşlılar Derneği’nin Onursal Başkanı’ydım, ama maalesef dernek kapandı.

Şimdi, yeniden dernek kurma girişimlerinin olduğunu biliyorum ve elimden geldiğince destekleme sözü veriyorum.

* Bunları niye anlatıyorum? Spor, her şeyden önce centilmenliktir. Fair play’dir.

Kim olursa olsun başarılı olanı alkışlamaktır. Tribünde, taraftarı olduğu takımı coşkuy-la, en güçlü biçimde desteklemek, rakip takımı psikolojik olarak sindirmek, kendi takımına bu yolla avantaj sağlamak, ama kötü sözden, küfürden, hele hele şiddete yönelmekten özenle kaçınmaktır.

Kendine yapılımasını istemediğin şeyi, karşındakine yapmamaktır. Bu ölçüler içinde, taraftarı olduğun takımın başarısına katkıda bulunup elde edeceği derecelerle övünmek, gururlanmaktır. Milli takımlarımızın maçlarında veya kulüp takımlarımızın yabancı takımlarla karşılaşmalarında, milli duygularla destek vermektir.

* Tekrar gelelim Beşiktaş’a... Tüm Beşiktaşlılar gibi ben de son yıllarda çok mutsuzum.

Geçtiğimiz sezonlar, derbi maçlarda aldığımız başarılarla yetiniyorduk. Bu sezon o da yok. Ne oldu Kara Kartal’a?

Yöneticiler, böylesine vahim hataları nasıl yapılar veya yapmaya devam ediyorlar?

Hani az da para harcanmadı. Menajerlerin oyununa mı geliyoruz?

Elden çıkarılması asla düşünülemeyecek, ne pahasına olursa olsun takımda tutulacak bir oyuncuydu Gedson Fernandes... Nasıl oldu da gönderildi?

İzlerken keyif aldığımız -neredeyse tek-futbolcumuz Rafa Silva, niye küstürüldü? Kimseyle diyalogu yokmuş, konuşmuyormuş, görüşmüyormuş, sadece gitmek istiyormuş... Doğrudur da, kulüplerin yöneticileri, teknik direktörleri, diğer sorumluları, aynı zamanda birer psikolog olmak durumunda değiller midir?

* Beşiktaş-Çaykur Rizespor maçını izliyorum. Kartallar daha üstün elbette, ama elimiz yüreğimizde. Çünkü, üstün oynadığımız, öne geçtiğimiz maçlarda o kadar çok puan kaybettik ki... Rashica, ilk yarıda kanat oynuyordu ve aldığı tüm topları kaybetti. Abraham rahatsızlık yaşayıp çıktıktan sonra ortaya, ön forvette geçince kendini buldu ve 3 puanı getiren golü de attı.

Ne var ki, hakemin bitiş düdüğüne kadar da 1-1 korkusunu yenemedik.

Oysa, Rafa Silva yedek kulübesindeydi. Maçın son yarım saatinde, hiç olmazsa 15-20 dakikasında oyuna alınsaydı, ya “yıldız futbolcu” karakterini ortaya koyar bizleri de rahatlatır, ya da “artık Beşiktaş’a faydası olmaz” kanaati bizde de oluşurdu. Ve artık yolların ayrılması gerektiğine biz de kanaat getirirdik.

Neden bu yapılmadı? Kaleci Mert Günok, şimdiye kadar nice maçın kurtarıcısı olmuştu. Neden bir kaleimde harcandı?

* Beşiktaşlı olup da Seren Yalçın’ı sevmeyen yoktur.

Benim için de gerçek bir efsanedir. Ama, bu sezon “yüksek ego” tanımlamaları, “yıldız yıldız sevmeyen” yorumları bende de iz bırakmaya başladı.

Kendisini sevenlerin uyarı ve eleştirilerine kulaklarını tıkamamalı bence.

Zira, önlenemeyen başarısızlıklar, ortada sevgimevci bırakmaz.

Hiçbir şey, hiçbir kimse Beşiktaş sevgisinin önüne geçemez.

* Bu futboldur; maç kazanılır-kaybedilir, ama Beşiktaş takımı sahada asla ezilmez.

Bir futbolcu eksilince “biçare” durumuna düşmez.

Arkadaşları bir misli fazla mücadele ederek, eksilen arkadaşlarının boşluğunu doldurmayı bilirler.

Yenilgileri, puan kayıplarını kabul ederiz, ama “üç büyükler” veya “dört büyükler” tanımının “iki büyük”e dönüşmesine sebep olacakları asla ve asla affetmeyiz.

Özelle, Beşiktaş’ımızın maçlarını tansiyonumuz fırlamadan izlemek istiyoruz.

Nokta. 21.12. 2025

Erzurum mesaisi başladı

Trendyol Türkiye 1.Futbol Ligi’nde şampiyonluk mücadelesi veren Arca Çorum FK’da 2-0’lık Sakaryaspor galibiyetinden sonra gözler Erzurumspor’la deplasmanda oynanacak ilk yarının son hafta maçına çevrildi. Kırmızı-siyahlı takım, Pazar günü oynayacağı maçın hazırlıklarına 1 günlük izin ardından dün yaptığı antrenmanla başladı.

Sakatlığı süren Oğuz dışımda tüm futbolcuların katıldığı antrenman salonda aktivasyon çalışmasıyla başladı. Sahada 5’e 2 pasla devam eden dar alan oyunlarının ardından kaleli oyunla sona erdi. Arca Çorum FK zorlu maçın hazırlıklarını bugün yapacağı idmanla sürdürecekt. (Hüseyin AŞKIN)



Teknik direktör Hüseyin Eroğlu antrenman öncesinde futbolcularla yaptığı toplantıda Sakaryaspor maçını değerlendirdi.

Çorum FK ikinci yarıya Antalya’da hazırlanacak

Kolovetsios Çorum FK maçıyla sahalara döndü

Sakaryaspor’un Yunan stoperi Dimitrios Kolovetsios, yaşadığı uzun sakatlık sonrası Arca Çorum FK maçının ikinci yarısında oyuna girerek 10 hafta aradan sonra sahalara döndü.

8.haftadaki Sivasspor maçında sakatlanan ve 2 hafta önce antrenmanlara başlayan Kolovetsios, Çorum FK maçında 65.dakikada sakatlanan Batuhan Çakır’ın yerine oyuna girdi. Yunan stoper böylece 10 maç aradan sonra sahalara geri dönmüş oldu. (Hüseyin AŞKIN)



Dimitrios Kolovetsios

Çorum FK maçında sakatlanan Batuhan ilk yarıyı kapattı

Sakaryaspor’un genç stoperi Batuhan Çelik, Çorum FK maçında yaşadığı sakatlık nedeniyle sezonun ilk yarısını kapattı.

63.dakikada arka adalesinden sakatlanan ve 65’te yerini Yunan Dimitrios Kolovetsios’a bırakan Batuhan’ın adalesinde yırtık tespit edildiği ve Manisa FK ile Cuma günü oynanacak ilk yarının son hafta maçında forma giyemeyeceği açıklandı. (Hüseyin AŞKIN)



Batuhan Çakır



Aşgın, antrenör kursunu ziyaret etti

Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, Türkiye Futbol Federasyonu tarafından açılan ve 18 Aralık’tan beri Çorum’da devam eden UEFA C Antrenör Kursu’nu ziyaret etti. Ziyarette Belediye Başkanı Aşgın’ı Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat, Çorum Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu (ASKF) Başkanı Ferhat Arıcı ve Çorum Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürü Nadir Solak da eşlik etti.

34 antrenörün katıldığı kursla ilgili TFF eğitimcileri İsmet Ka-

mak ve Öznur Özdemir’den bilgi alan Belediye Başkanı Aşgın,

kursiyerlere başarı dileklerinde bulundu. (Ömür SOYTEMİZ)



Arca Çorum FK, şampiyonluk mücadelesi verdiği Trendyol Türkiye 1.Futbol Ligi’nin ikinci yarısına Antalya’da hazırlanacak.

Sezonun ilk yarısı 28 Aralık Pazar günü Erzurumspor’la deplasmanda oynayacağı maçla tamamlayacak olan Arca Çorum FK’da maçtan sonra futbolculara izin verilecek. Kırmızı-siyahlı takım, izin ardından 2 Ocak Cuma günü Antalya’da toplanacak ve aynı gün akşam saatlerinde yapacağı antrenmanla ikinci yarı hazırlıklarına başlayacak. 6 Ocak’a kadar Antalya’da kamp yapacak olan Arca Çorum FK, kamptaki son antrenmandan sonra 9 Ocak’ta Amed Sportif Faaliyetler’le deplasmanda oynayacağı ikinci yarının ilk maçı için Diyarbakır’a gidecek. (Hüseyin AŞKIN)

Kadir ve Üzeyir dönüyor

Arca Çorum FK’nın, Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) tarafından yürütülen bahis soruşturması çerçevesinde hak mahrumiyeti cezasına çarptırılan 6 futbolcusundan 2’si bu haftaki Erzurumspor maçıyla birlikte sahalara geri dönüyor.

Türkiye Futbol Federasyonu Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu (PFDK) tarafından 45 gün hak mahrumiyeti cezasına çarptırılan sağ bek Üzeyir Ergün ve Kadir Seven’in cezaları 25 Aralık itibarıyla sona eriyor. Bu 2 futbolcu da 28 Aralık Pazar günü, Erzurumspor’la deplasmanda oynanacak ilk yarının son hafta maçında for-

ma giyebilecek.

9 ay hak mahrumiyeti cezasına çarptırılan Eren Karadağ sezonu kapatırken, Hasan Hüseyin Akınay ve Arda Hilmi Şengül 3’er ay,

Atakan Cangöz ise 6 ay hak mahrumiyeti cezasına çarptırılmıştı. Bu futbolcuların cezalarının infazı da 10 Kasım’da başlamıştı. (Hüseyin AŞKIN)



Üzeyir Ergün

Kadir Seven



Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın'a ziyaret anısına hediye takdim edildi.

Aşgın, Ülkü Ocakları'nı ağırladı



Abdullah Dalyan, Ülkü Ocakları Dergisi, Ülkü Ocakları Uzaktan Eğitim Merkezi ve ODAK 2023 Genel Merkez çalışmalarını tanıttı.

Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Şube Başkanı Abdullah Dalyan ve yönetim kurulu üyeleri, Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın'ı makamında ziyaret etti.

Ziyarette karşılıklı görüş alışverişinde bulunulurken, şehir ve gençlik çalışmaları üzerine değerlendirmeler yapıldı. Belediye Başkanı Aşgın, Ülkü Ocakları Başkanı Abdullah Dalyan ve heyetine nazik ziyaretleri dolayısıyla teşekkür etti.

Aşgın'a ziyarette Ülkü Ocakları Dergisi, UOUZEM (Ülkü Ocakları Uzaktan Eğitim Merkezi) ve ODAK 2023 Genel Merkez çalışmaları da tanıtıldı.

Aşgın, Dalyan ve yönetimine çalışmalarında başarı dileklerini de ilettiler. (Volkan SINAYUÇ)



Milli Eğitim Müdürü Çağlar, görsel sanatlar öğretmenleri ile biraraya geldi.

ÇOSSED'den Çağlar'a ziyaret

Çorum Sanat Eğitim Derneği (ÇOSSED) Başkanı Bünyamin Ağbal ve merkez okullarında görev yapan görsel sanatlar öğretmenleri İl Milli Eğitim Müdürü Cemil Çağlar'ı ziyaret ederek bir süre görüştüler.

Ziyarette, Çorum'daki sanat eğitimi faali-

yetleri, okullardaki görsel sanatlar derslerinin önemi ve bu alandaki işbirliği olanakları hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

Cemil Çağlar, nazik ziyaretleri ve sanat eğitimine verdikleri önem için Ağbal ve öğretmenlere teşekkür etti. (Haber Merkezi)



Kitap yazar öğretmenleri ağırlayan Milli Eğitim Müdürü Çağlar, edebiyat, kültür ve eğitim projelerini değerlendirdi.

Yazar öğretmenlerle sohbet

İl Milli Eğitim Müdürü Cemil Çağlar, Şube Müdürü Nusret Muçen ve yazar öğretmenlerle bir araya gelerek, il genelinde hayata ge-

çirilmesi planlanan edebiyat, kültür ve eğitim projelerini değerlendirdi.

İlimizde edebiyat alanında yürütülmesi

planlanan çalışmaların ele alındığı buluşmada öğretmenlerin yaratıcı fikir ve önerileri dinlendi. Edebiyatın eğitimle buluşturulması,

kültürel faaliyetlerin yaygınlaştırılması ve öğretmenlerin üretkenliğini destekleyecek projeler üzerine karşılıklı görüş alışverişinde de bulunuldu.

Milli Eğitim Müdürü Çağlar, öğretmenlerin edebiyat ve kültüre katkılarının eğitim ortamlarını zenginleştirdiğine dikkat çekerek, bu tür buluşmaların yeni ve nitelikli projelerin ortaya çıkmasına önemli katkı sağladığını ifade etti. (Haber Merkezi)





GÖBBLER İLE DİZEL FORKLİFTLERE KİYASLA YAKIT MALİYETİNİ 1 / 10'a Düşürün!

Göbblers elektrikli forkliftler; yakıt, bakım ve işletme maliyetlerini düşürerek uzun vadede yüksek tasarruf sağlar.




"Çorum'da yerli üretim güvencesiyle üretilen Göbblers elektrikli forkliftler; dayanıklı yapısı, hassas kontrol sistemi ve **7/24 servis desteğiyle** işletmenizin güvenilir çözüm ortağıdır."

DETAYLI BİLGİ VE SİPARİŞ İÇİN: **+90 364 333 04 68**






Hitit Üniversitesi'nde düzenlenen Sinema Günleri etkinliğine öğrencilerin ilgisi yoğun oldu.

Hitit Üniversitesi'nde Sinema Günleri

Hitit Üniversitesi'nde düzenlenen Sinema Günleri etkinliği, katılımcı öğrencilere keyifli bir akşam yaşattı.

Patlamış mısır ve çay eşliğinde izlenen film, öğrencilerin yoğun ders temposuna kısa bir mola vermesine olanak sağladı.

Samimi bir atmosferde gerçekleşen etkinlikte öğrenciler hem sosyalleşti hem de birlikte film izlemenin tadını çıkardı. Katılımcılar, bu tür etkinliklerin üniversite yaşamına renk kattığını belirterek organizasyonda emeği geçenlere teşekkür etti. (Volkan SINAYUÇ)



Öğrenciler patlamış mısır ve çay eşliğinde sinema keyfi yaşayarak sosyalleşti.

